

## Pamuklarımızın Dış piyasaya Arzı

### Seçim Kampanyası

Eğer tahminler ve ileri sürülen iddialar doğru ise, seçimlerle ilgili geldiğimiz demektir. Bugün B.M. Meclisinde bugünden itibaren müzakerelere başlanacak olan yeni seçim kanunu tasarılarının müzakeresini mühim birkaç tasarıyı görüşmesi takip edecek, daha sonra Meclis faaliyetini tatil ederek ve seçim kampanyasının en aktif devrine girişmiş olacaktır. Rivayetlere göre genel seçimler Mayıs ayı içinde yapılacaktır. Bu bakımdan, ödemizde nihayet üç aylık bir zaman var demektir.

Zamanın bu kadar yaklaşmış olmasına, gerek C.H.P., gerek D.P. ileri gelenleriyle propaganda gezilerinden de sezilmektedir.

Bu arada Hüsnü Uzun, Manisa ve İzmirde Celâl Bayar da yine İzmirde seçimlerle ilgili bir konuşma yapıyor. Her konuşma da nutukları bu büyük bir alkış ile takip ettiler. Bu konuşma "Yogurdum eksikdir, demiyor, her iki taraf da durumdadaa emine görünüyor. Bu nutukların muhalefete itidare, iktidarda da muhalefete hücumları müstesna, başka sandık baharında itidari tavayesinde bulunulması, gündelik iç politika havamızda bir müayemet getirmiştir.

Seçimi kim kazanacak? Bu husustaki tahminler, tıpkı bir futbol maçı hakkında yapılan tahminden daha ileri gidemez. Orada nasıl top yuvarlak ise, seçimlerde de rey, vatanın içinindedir. Bakarsanız, iktidar aleyhinde konuşan bir muhalefet mensubu, Halk Partisi, muhalefet aleyhine yayım açmış eden bir C. H. P. mensubunun muhalefet lehine rey veremeyeceğini kimse iddia edemez. Çünkü şunu samimi olarak kabul etmelidir ki, biz de program veya tüzük inceleyerek partilere itidari edemelerin sayısı pek azdır. Bunların ekserisinin partilerden ziyade gâlibi beğenmiş veya şahıslara darılmış olarak partiler safında yer alması bu noktada da unutmamak lazımdır.

Huassa, bu hususta diyecğimiz şudur ki, Partiler, delter kayıtlarına bakarak kazaama gâibi safında bir hüküm yürütmek doğru olmaz.

Bunun dışında, bir de tarafız vatanın kitalisi vardır ki, bunların yekûnu da partilerle yakından ilgili değildir. İşle seçim safesinde her iki Partinin de bu tarafız vatanınlardan rey alabilmek için büyük bir gayret sarfetmeleri lazımdır. Bunun içinde tüzük ve programı ortaya

— Sonu 3 cü sayfada —

## Russel Door, Vaşingtonda bu hususta önemli temaslara yapıyor

Elde kalmış olan pamuklarımızın yakında Dış piyasaya ihracı mümkün olabilecek

Vaşington — Marshall planı dairesindeki Russel Door'un Amerikada Marshall planının Türkiye ile ilgili 1949 senesi zarfında Marshall

Halkevimizde verimli bir faaliyete geçildi

Değerli ses sanatçımız Perihan Sözeri (Altındağ) ilk konserini bu akşam veriyor



Halkevimizin yandan bir görünüşü

Bazı kadro tadilatı dolayısıyla faaliyetleri bir müddet durgun gittiği olan halkevinde çalışmalarına yeniden hız verilmiştir. Yoksul ve yardıma muhtaç öğrencilerin derslerine sıcak bir oda ve ışık altında çalışabilme-

lerinin temini için alt salona — Sonu 3 cü sayfada —

### Ç. E. Kurumu yıllık kongresi

Çocuk Esirgeme Kurumu yıllık kongresi dün halkevi salonunda toplanmıştır.

Kongre divanı seçiminde Halkevi Başkanı Nevzat Arman Başkanlığında Hicabi Kalabay ile Kuri Akata kâtipliklere getirilmiştir.

Bundan sonra kurumun bir yıllık çalışma raporu incelendi yeni yıl bütçesi 51865 lira 88 kuruş olarak tesbit edildi.

Mütesakiben seçimlere geçildi ve Merkez heyetine Mehmet Musabalı Hüsnü Ademoğlu, Hasan Özkocacı,

— Sonu 3 cü sayfada —

planına dahil maddeler arasında en fazla rağbetin pamuğa olduğunu bir kerre daha belirten Russel Door, bu münasabette şu hususa işaret etmiştir :

"Dünyada pamuk isteyenler artmıştır. Bu bakımdan, büyük dünya piyasaları Türk pamuğunu bekliyor diyebiliriz. Türkiye ile artmakta olan pamuk istisnai dışarı piyasalarda kolaylıkla alıcı bulabilecektir."

Russel Door "Vaşingtonda açıklanan son rakamlara göre 1949 senesi zarfında Marshall planı pamuk — Sonu 3 cü sayfada —

### Toprak Tevzii

Geçen sayımızda C.H.P. Seyhan İlçe kongresinde iştirak eden üyelerden bazılarına Seyhan vilâyetinde devlete ait olan arazinin köylülerimize dağıtılmasını istediklerini ve bu hususun parti tarafından Ankaraya bildirildiğini yazmıştık.

Bu hususta aldığımız tamamlanmış malûmata göre, Seyhan Merkez İlçesinde devlete ait arazinin dağıtımının yapılması ve Çiftçiyi Topraklandırma Kanununun 62 inci maddesine göre, Bakanlar Kurulunca kabul edilmiştir.

### KUŞE

## Temenni!..

Bir şehir halkının saadet ve refahında Belediyelerle mühim rolü vardır. Şehri ışığa gömmek, vatanın suya kavuşturmak, cadde ve sokakların temizliğini sağlamak, yoksulları kaldırmak bir şehirden faaliyetinin misyonu veren binalardır. Bu binalar, Adana Belediyesinin 1919'da bir grafik kaydeden. Birçok mahallelerin memur bir hale getirildiği, cadde ve sokaklarına ışığa kavuşturulduğu, çamurdan, balçuktan kurtarıldığı inkâr edilemez birer hakikattir. Bununla Belediyenin bugün ancak maddi imkânlar dahilinde azami ölçüde yapabildiğini de kayt etmek lazımdır.

Bu faaliyet zümresinden olarak Karşıyakada da değerli işler yapılmıştır.

Fakat Salih Bosna fabrikası civarında ve cumhuriyet mahallesinde bazı caddelerin de imar, Köp-ü köyünün de içme suyunu muhtaç bulunduğu belirtmek isteriz. Bununla Köp-ü köylülerine suya olan ihtiyacı gözden kaçmaz bir hakikattir.

Belediyemizin bugünkü faaliyetine muvazi olarak köylerde bucakta kalmış olan semtleri de nazardan uzak tutulması çok faydalı olacaktır

Şehirli



## Şehirlerden Notlar

## Medeniyet ve biz

Yazan: Rağıp BATUMLU

Geçen gece, saat 22 aralığında, soguktan iki buklüm bir vaziyette eve gidiyordum. Yoium şehrin en büyük caddelerinden birinden geçtim. Onu daima aydınlıktır, aynı zamanda geç vakitlere kadar da arabalar, otomobiller eksik olmaz. Bundan sarfınazar, sinemalardan biri de bu caddenin üstünde olduğunda daima seyir satıcıları olur. Veihası halkın daimi surette gözü altında olan bir yoldur. İşte bu caddeden geçiyordum. Yolun solunda ve resmi bir dairenin işgalindeki binanın yanındaki boşlukta duvara dayanmış bir adam gözümün iligti. "Her halde zavallımsa biri soguktan korunmak için sokulmuş" diye düşündüm. Fakat bu zannım çabuk zail oldu. Haff bir su şırıntası ile birlikte duvara abanmış olan adamın ayakları arasından yaya kaldırımına doğru akan şeyi görüncü işi anladım. Zaten herif de işini görüp bulunduğu yer-

den ayrılmıştı.

Adamın 1 tabii ihtiyacıncı defettiği yerden ancak elli altmışmetre kadar uzakta umumi hela vardır. Bu sebeble gayri ihtiyari adama döndüm.

— Arkadaş, ben on adamlık hela dururken burayı kirletmen doğumu? Fakat senin bunu söyleyen babayığit derhal direndi — Burası senin babanın malımı ki karışıyorusun.

Bu doğru (!) cevap karşısında sesimi çıkaramadım. Beki de herifçioğiu benim saygısızlığıma (!) azıcık daha içeriler de başka türlü mukabeleye kalkıyor müahazasile oradan uzaklaşmayı en salim çare olarak intihap ettim.

Araba beygirleri gibi rasgele yere, işemekten çekinmeyen bu kabadayılara (!) gördükçe, medeniyetin aramızdaki mesafesinin uzunluğunu acı acı düşünmemek elde değil.

## Gelir vergisi tatbikati ve memur maaşları

## Kanunun memurlar hakkındaki hükmü 1951 de tatbik edilecek

Ankara (Özel) Bazı gazeteler gelir vergisinin 1 marttan itibaren memurlar hakkında tatbik edileceğini yazmışlardır. Bu haber doğru değildir. Fıvaki ölüte tasarısının B. M. Meclisine verilmesinden evvel böyle bir tetkik yapılmış. Fakat 110 - 130 milyon lira kadar bir peraya ihtiyacı nası olduğu ve bunun karşılığı bulunması için bundan vazgeçmiştir. Hala memur ve müstahdemlerin 36 milyon kazanç 38 milyon bunun 69 milyon muvafakat 47 milyon lira hava kuvvetleriyle yardım vergisi olarak o.m'ın 260 milyon lira anamaktadır. Gelir vergisinin memur ve müstahdemler hakkında 1 marttan itibaren tatbikine geçecek olursa 265 milyondan 120 milyon lira kadar bir azalma olacaktır. Ölüte tasarısı Komisyonunda görüşülmüş ve müzakereci tamamlanmıştır. Bu itibarla memur ve müstahdemler hakkında gelir vergisinin ancak 1 mart 1951 den itibaren tat-

bükine başlanacaktır. Diğer taraftan yine bu gazeteler memurlara bir maaş ikramiye verilmesi için bazı tetkikler yaptığını yazmışlardır. Alakalı bu haberide tekbizetmişlerdir. Bu arada geçen sene çıkarılmış olan bir kanunla her bakanlık bütçesinin birde birinde istisna bazarı gösteren memurlara bir maaş ikramiye verilebilecektir. Bu memurların sayısında pek mahduktur.

## Hidrojen Bombası

## Dünyadaki insanları öldürmeğe kâfi geliyor

Washington — Dünya Ayanda söylediği sulakta Atom Enerjisi Komisyonu Başkanı M. Hanon Hidrojen bombasının birkaç dakika zarfında 50 milyon insanı öldürebileceğini açıklamıştır.

## Kanser tedavisi

Boston — İlim dergisinde çıkan bir makalede vücudta kansere müptelâ hücreleri daha çabuk ve daha iyi meydana çıkarmak için yeni bir usul keşfedildiği bildirilmekte ve hâlen bu metodu inşafına çalışmakta olduğu ilâve edilmiştir. Yeni usul sayesinde kanser hücrelerinin eskiden nazım olan zamanında biri zarfında meydana çıkarması mümkün olmakta ve yanıtıma ihtimal azalmış bulunmaktadır.

## SERBEST SÜTÜN

## Kökün kurusun ilâhî Ardiç !

Fen adamları atomu nasıl buldularsa, ağacı koşturmaya da kıstetmişler.

İşte bu makineyi evvelâ Ankaraya göndermişler pek ucuzlarına gittiği için ilk defa (Kudret) gazetesi bu makineyi almış dünyada sanki ağaç kitiği varmış gibi makineyi bir ardiç ağacına takmışlar. Bereketlerin kokulu ardıca takmamışlar yoksa dünyayı kokuya bulardır.

Bunu tutmuşlar bataklıklara ve su içlerine çakılan kazıklık ardıca takmışlar. O da fırsattan istifade kendini meyyesizdir ve keresteye gelmiyor diye asacak kazıktan başka birşey yapmayan insanlara karşı olan kinin ilk tecrübelerde meydana çıkarılmış kin salyasını insanlara buluşturmaya bağlamış ilk tecrübelerinin beşarı ile elde edildiğini ilan eder 4 tarihli Kudret gazetesinden öğrenince hayretler içinde kaldık Ankara gibi bir yerde insanlığa mikrop saçan bu mikrop ardiç Orman dairesi işlah etnin veya sabbat dairesi milletini sağlığı bakımından bir ağı tatbikatına tabi tutsun.

Ramazan Gürcan

## Kız Sanat Enstitüsünün verdiği balo

Şehrimiz Kız Enstitüsünün Okul Aile Birliği tarafından tertiplenen balo evvelki akşam Erciyes palas salonlarında verilmiştir. Şehrimizin güzide aileleriyle bir araya toplayan bu balo çok samimi ve neşeli bir hava içinde geçmiştir.

## İstanbul sinemalarını taklit

İstanbul'un Beyoğlu sinemalarında o gün gösterilecek filmleri izah eden bir broşürün her gelen müşteriye para mukabilinde verildiğini taklid ederek, Adana'da da bir sinemano müşterilerine o günün film mevzuu ile hiç alakası olmayan ve başka sinemalardan artı kalan eski birer broşür sunduğu ve bu eski ve film mevzuu ile hiç alakası olmayan broşür için para aldığı görülmektedir. Mademki Beyoğlunda cari olan bir usulü Adanamızda da tatbik edilmiş isteniyor. Hiç olmazsa o günkü filmi izahını yapan ve o günkü filmle alakalı birer broşür verse mukabilinde aldığı parayı hak etmiş olur ligillerin dikkat nazarını çekeriz.

## Özalp Faciası

General Muğlalı ile iki arkadaş hakkında ölüm cezası talep etti

Ankara — Özalp 33 vatandaşı muhakemesiz kurşuna dindirmekten sanık O'general Mustafa Muğlalı Tümgeneral Rasim Saltuğ ve Jandarma Albay Şükrü Tüter'in dün askeri mahkeme Savcılığı tarafından idamına istendiğini bildirmiştim.

İdamı istenen bu üç sanık yine savcılığın talebille mevkufen mahkemeleri istenmiş ve mahkeme de bu isteğe uyularak sanıkların tevkifine karar vermiştir.

Bu karar gereğince sanık General Mustafa Muğlalı, Rasim Saltuğ ve Albay Şükrü Tüter bu gün tevkil edilerek askeri tevkifhaneye sevk edilmiştir.

Mahkemeye 13 Şubatta devam olunacaktır.

## Karadenizde çok şiddetli fırtına devam ediyor

İzmit — Bu gece yeniden denizde bağ'ayan fırtına şiddetle devam ediyor Ordu limanına çıkarmak üzere demir, çimento ve bakkaliye eşyası yüklü bir motor fırtınadan hamulesini denize dökmüş, çok mükülâtla mendireğe girebilmiştir. Kaptan ve tayfalar motoru bırakarak karaya çıkabilmişlerdir. Tipi ve fırtına arasında bazı diğer motorların Sisop istikametine gittikleri görülmüştür. Devam eden kardan Kastamonu yolu kapanmıştır.

## Toprakofis buğday fiyatlarında tenzilât yapıyor

Ankara 5 (Özel) — Toprak Mahsulleri Ofisi Genel Müdürüğü yurtta umumiyetle hububat piyasasının son zamanlardaki seyriyi yakıadan ve dikkatle takibetmektedir.

Kiosu 33 kuruştan verilmekte olan ofis buğdaylarının fiyatlardaki düşüklükler gözönünde tutularak muhtemelen iki kuruş eksikliğine değirmenlere verilmesi tetkik edilmektedir.

Bu hususta bir iki gün içerisinde kat'i bir karar alınması beklenmektedir.

## Atom sırrı Casusluğu

Washington — Federal tahkikat bürosu Başkanı Hoover atom sırrını ele verdiği iddia edilerek Londra'da mahkemeye sevk edilen doktor Kupla ilgili tahkikat on aydan beri devam edildiğini, bu casusluğu başka kolları da bulunduğunu söylemiş Kup'un atom bombasının imalat ve Hidrojen bombasının alt bazı malumatı Ruslara verdiği iliraf ettiğini söylemiştir.

Bu casusun Ruslara verdiği malumatın Rusların atom bombasının imalatına emil olduğu şüpheli edilmektedir. Hoover göre Kup, 1941 de Londraya yerleştirilmiş bir Rus ajanıdır.

## Türkiye - Almanya Ticareti

Frankfurt — Batı Almanya aralık 1949 da ihracatının tamamen iki misli artış yapmıştır.

Bu arada Türkiye'ye 2 milyon 184 000 dolar kıymetinde ihracat yapılmış ve Türkiye'den 5 694 000 dolarlık ithalat yapılmıştır.



# Subay ve Askerî memurların aylıkları Kanun tasarısı komisyona verildi

Millî Savunma Bakanlığına hazırlanarak Bakanlar Kuruluna sunulan ve Subaylar beyetine mabuss terfi kanununun bazı maddelerinin değiştirilmesiyle subay ve askerî memurların aylıkları bakımındaki kanunun güdün şartlarına göre ayarlanması hakkındaki kanun tasarısını görüşmesi bitirilerek dün B.M. Meclisi ligli iki komisyonuna verilmiştir.

Bu tasarıların ihtiva ettiği esaslara göre Subay ve askerî memurların terfi müddetleri ve maaş barmeleri Devlet bismetinde bulunan diğer memurların bağli olduğu esaslarına uydurulmakta, askerî barm derecesi kıdem gözdeünde tutularak bu günküne nazaran birer derece terfibi derpliği emiş bulunmaktadırlar.

Tasarıların bir önemli noktası da gımdiyeye kadar her yıl bütçe komisyonu tarafından tetkik ve tasdik edilen kadrolarına bunadan böyle kanunlaşmış olmalarıdır.

Bu meydana meselâ yarbaylıkta geçen zamanın üç yıldan sonraki kısmı için kıdem zammı tanınmakta ve Yarbay maaşı da 80 liradan 90 liraya çıkarılmaktadır. Keza Albay maaşı da buna nazaran bir derece

artmakta ve 100 lira olmaktadır. Tuğgeneral maaşında 100 lira olarak tesbit edilmekte fakat ayrıca 75 lira tazminat verilmektedir.

Bu tertip yukarı kademeler için de ayal hali muhafaza etmekle daha aşağı kademdeki askerler için de kıdem ve birer derece terfi esaslı muhafaza edilmiş bulunmaktadırlar.

## Hava Savunma Genel Komutanlığı hakkında tasarı

Millî Savunma Bakanlığı yeni teşkilât kanunun yürürlüğe girmesinden sonra vazifesi Hava Komutanlığına devredilmiş olan Hava Savunma Genel Komutanlığını lağvı hakkında bir kanun tasarısı hazırlanmış ve Meclise sunulmuştur.

Yukarıda da belirtildiği gibi bu görev bundan sonra Hava Kuvvetleri Komutanlığı tarafından görülecektir.

Ayrıca hazırlanan bir kanun tasarısıyla ordu mensuplarıyla Emolyet Genel Müdürlüğü ve Gümrük muhafaza ve muamele sınıf kadrolarına da çalışanlara birer er tayini verilmesi hakkındaki ek kanunun birinci maddesinin değiştirilmesi istenmektedir.

## Halkevimizde verimli bir faaliyete geçildi

— Birinci sayfadan artan —

soba kontmuştur. Salon gecelerinde açık bulundurulmaktadır. Diğer taraftan neşriyat kolu da kendisine yeni bir faaliyet programı hazırlamıştır. Bu programda neşriyatı tatil etmiş olan halkevi mecmuasının da yenide intişara başlaması meselesi de yer almaktadır. Temsil kolu yeni eserler oynamak için hazırlıklar yapmaktadır. Sağlık ve Sosyal yardım kolu fakir kimselerin muayenelerini yaptırmaktadır. Müzik kolu da faaliyetler halinde bulunmaktadır. Müsait zaman ve imkânlarda konserler vermek için hazırlıklar yapılmaktadır. Bu meydana yüksek ses sanatkarlarımızdan Perihan Altındağ Sözeri de halkevimizin başkan ve idarecilerinin büyük gayretle teşviki ve davet olunmuştur. Kıymetli sanatkarımız bu akşamdan itibaren evimiz sinema salonunda konserlerini başlayacaktır.

## İsrail Devletine açılan yeni kredi

Kudüs — İbracat İthalat Bankası İsrail devletine 20 milyon dolarlık yeni kredi daha açmıştır. İsrail bu kredi ile 950 — 951 yılında bina yol inşaat hizmetlerinin inkişafı için lüzumlu Amerikan malzemesi satın alacaktır.

İsrail'e açılan kredinin yekûn 93 milyon dolara balığ olmuştur. İsrail devleti iki sene içinde balen kamplarda bulunan 75 bin kişi ile birlikte takriben 400 bin muhaciri barındırmayı ümit etmektedir.

**DOKTOR SİRRI AKSOY**  
Çocuk Hastalıkları Mütihassısı  
Kalekapısı Rifat Eczanesi Karşısı - Telefon : 1215

**DOKTOR BAHAEDDİN YENGIN**  
Çocuk Hastalıkları Mütihassısı Çakmak Cad. - Adana

## HALKEVİ SINEMA Salonunda Sosyal yardım kolu çıkarına

6 Şubat 950 ve 7 Şubat 950

Pazartesi ve Salı

Geceleri saat 20,30 da

Büyük Ses Sanatkarı

**Perihan Altındağ Sözeri ve arkadaşları**

KONSERİ

Numaralı biletler Halkevinde satılmaktadır.

Telefon : 1106

## Ç. E. Kurumu Kongresi

(Birinci Sayfadan devam)

Mahmut Özergin, Ahmet Hicabi Kalabay, Dr. Orhan Toroslu Dr. Ekrem Bayant, Dr. Sırrı Aksoy, gazetemiz sahibi Rıza Şen, Şekerçi Emin Durmuş, Ragıp ektrici, Ali Dayı "Möblece", Yanya Akyığıt, Kadir azıncı ittifakta seçilmişlerdir, Mehmet Musabalı Hüsnü Ademoğlu, Hasan Özközcü, Mahmut Özergin, ve Ahmet Hicabi Kalabay idare kuruluna seçilmişlerdir tebrin eder başarılar dileriz.

## Seçim Kampanyası

— Birinci sayfadan artan —

atmak bunları vatanımıza öğendirmek tabdikatına geçileceği hakkında taahhüde girişmek üzere. Hüsnü bu çetin devrede fikir savaşını kuvvetli tabiye sahibi olmaktan ziyade iş bahasında halka refah, iktisadi buhrana karşı teatir olacak taahhüle meydana çıkacak parti kassabıdır.

Çok samimi olarak temenni ve talep eden ki, bugün müzakeresine başlanacak olan seçim kanunu tasarısının tahilli sırasında söz olacak milletvekilleri, seçim propagandası hirsile hareket etmek yonunu tercih etmişlerdir. Çünkü halkın seçmek hakkı milletvekillerine seçilmek bakımından daha mukaddesdir. Seçim kanunu ipte bu rub ve hava içinde tartışılmaktadır.

Seyhan

## Pamuklarımızın dış Piyasaya arzı

— Birinci sayfadan artan —

İçin 575 900 dolar sarfetmiştir. demiş ve sözlerine şunları ilâve etmiştir :

«Türk pamuğu kolaylıkla yabancı piyasalarda alıcı bulabilecektir.»

Marshall plânının Türkiye idarecisi 1949 senesi zarfında bütün Marshall plânı memleketleri hesabına Amerikadan yapılan mübayaaların 3.977.000 doları bulunduğunu açıkladı ve bu hususta şu rakamları da vermiştir :

\*Bu mübayaanın 1.861.900 000 doları sanayi, maden işletmeleri ve ziraat mairzemesine, 1.823.400 000 doları da yiyecek ve zıval mahsul maddelerine tahsis edilmiştir. Geriye kalan miktar nakil ve teknik yardım masraflarını karşılamıştır.»

## Berlin meselesi tetkik ediliyor

Londra — Berlinle batı Almanya arasında ulaştırılması tetkik yonunda Sovyetlerin gösterdiği şiddet karşısında hasıl olan duruma incelemek üzere Amerikan, İngiliz ve Fransız hükümetleri Londrada müzakerelerde bulunuyorlar.

Berlindeki Sovyet Komutanı General Ketikep'e geçen hafta verilen müteblik protokolüne nazaran hâlâ bir cevap alınmamıştır.

DOKTOR

## Mahmut Ersin

ASKERİ HASTANE  
RONTGEN MÜTEHASSISI

Hastalarını Kızılay caddesi İstiklâl ilk okulu karşısı No 18 de kabul eder.

Sabah saat 7,30 Öğleden sonra saat 13 den itibaren  
Telefon : 1342 ADANA

DOKTOR - Operatör

## Bahri Cansun

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütihassısı  
Namık Kemal Okulu Karşısı  
Telefon : 1098 - ADANA

Asker Hastanesi Dahiliye Mütihassısı

DOKTOR

## Raşit Durusoy

Adres : Atatürk Caddesi Halkevi Karşısı  
Burduröğlü Apartmanı No. 277 Telf. 1058



**DOKTOR****Mahmut Öğretmengil**

Ozler Caddesi Toros Etnaesi  
Yanındaki Sokak No. 24  
Adana

**DOKTOR****Sadık Urunga**

Merkez Hükümet Tabibi  
Muayeneshane : Eski İstasyon  
Polis karakolu yanında - Adana

**Doktor****Nail Hünler**

Cilt, Firengi ve Belsogukluğu  
Hastalıkları Mütahassısı  
Adres : Abidinpaşa Caddesi  
Aar Fırın Karşısında  
Telefon No. 1199



Yeni gelen Esanslarımızı  
tecrübe ediniz.  
beğeneceksiniz

Leylak, Füjer, Alfındamla  
Belediye Caddesi No. 14  
Adana

**inci**

## Sayın Tüccar ve İş sahiplerine Gelir Vergisi

Esaslarına göre muhasebelerin selâhiyetli kimseler elinde tutturmak isteyenlerin matbaamıza müracaatları.

### Satılık ev ilânı

Köprü köyünde Ziraat mektebi istihsalinde iki kat üzerine ikişer oda ve bir sofa ile mutfak ve banyoları havi müstakil iki aileyi barındırır ev ile ayrıca üç ev yaptırmaşa elverişli 1175 metre kare arsası ve inşaatı yeter taşları acele satılıktır. İstek ilâhlerin daha fazla malûmat için matbaamıza müracaatları ilân olunur.

### Yolculuk dolayısıyla acele satılık otomobil

Piston ve Sekmanı yeni değişmiş işler bir durumda Teksi plakalı AUSTIN marka bir otomobil yolculuk dolayısıyla acele satılıktır.

Almak isteyenlerin gazetemizde S. Altıntaşlıya müracaatları.

**DOKTOR - OPERATÖR****SAMİM FIRAT**

Askeri Hastane  
Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları  
Mütahassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 - Telefon 1821

Sahibi : İzzet Şen — Yazı İşlerini Fıstık İdare Eden : S. Altıntaşlı  
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar yazılmıyorsa geri verilmeyiz.

**DOKTOR****Suavi Binokay****BİRİNCİ SINIF**

Dahili Hastalıklar Mütahassısı

Kızılay Caddesi İstiklal İlk Okulu civarındaki yeni  
apartmanda hastalarını günün her saatinde kabul ve tedavi eder

## Sayın Çukurova Çiftçilerimizin Nazarı Dikkatine

Dünyaca tanınmış Skoda Fabrikasının 26 beygir  
kuvvetinde tam dizel ZETOR traktörleri ve SKODO  
otomobilleri gelmiştir.

UNIVERSAL Amerika Jeep otomobilleri için Mayıs  
ayında teslim etmek üzere ihtiyaç sahiplerinin sıraya  
girmelerini.

Fazla malûmat için aşağıdaki adrese müracaat edilinsin.

**ZAFER Ticarethanesi****Ömer Pişkin ve Hıdır Uysal**

Telgraf : ZAFER

Telefon : 1430 Belediye Cad. No. 81 Adana

**DOKTOR****Yusuf Ziya Eker**

Dahiliye Mütahassısı  
Parkotel Yanında

**DOKTOR****Turan Aşlamacı**

Birinci Sınıf Dahiliye  
Mütahassısı  
Ozler caddesi, Borsa kar-  
şısındaki muayene bacasında  
hastalarını kabul ve tedaviye  
başlamıştır. Telefon : 1897

**DOKTOR****Bedri Görgün**

Akbank arkasındaki yeni  
evine taşınmıştır.  
Gündüzün ve Gecein  
her saatinde hastalarını kabul  
ve tedavi eder.  
Telefon : 1464

**DOKTOR****RASİM DÖLEK**

Birinci Sınıf  
Röntgen Mütahassısı  
Hastalarını kabule başlamıştır.  
Abidin paşa caddesi No. 116

**Diş Tabibi****Rıza Aksöyek**

Kızılay Caddesi  
No. 71 - Adana

**LOKTOR****EKREM BAYAZIT**

\*Çocuk Hastalıkları Mütahassısı  
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt

**Doktor - Operatör****ZIYA BENSON**

Kulak Boğaz Burun  
Birinci Sınıf Mütahassısı

Adres : Adana Abidinpaşa  
Caddesi Aar Fırın Karşısı  
Telefon : 1959

**DOKTOR****Hilmi Yalçın****Dahiliye Mütahassısı**

Hastalarını her gün Abidin  
paşa civarındaki muayene ba-  
nesinde kabul ve  
tedavi eder.

**DOKTOR  
HAMZA ORHON**

Verem ve Sari Hastalıklar  
mütahassısı Abidinpaşa  
Caddesi No. 118 Adana



## Bütçe müzakereleri bugün başlıyor

### Makinist meselesi

Mustafa Bakış

Adana gazetelerinde birçok vesilelerle "Makinist meselesi", ne temas ettik.

Fabrikalar kuruyoruz, ziraatı makineleştiriyoruz, caddeler, yollar otolarla kamyonlarla dödü. Adana görür desin, vatman desin, pilot desin, hepsi de makine kullanmak san'atına mensup insanlardır. İçlerin de san'atın ehli olanlara diyecğimiz yok.

Fakat bilgisiz, görgüsüz, dikkatsiz, kabiliyetsiz olanları da okadar çok ki bu bizim için mühim bir mesele teşkil ediyor.

Acemi ve dikkatsiz makinistler yüzünden kazalar oluyor. Bir viraj döaerken beğen kişi kurban veriyor. Onbinlerce, yüzbinlerce liraya mal olan makineler bir dakikada hurda demir haline geliyor.

Bütün bu halin makinistlik sanatı üstüne dikkati çekmeğe kafi değil midir? Şoförleri, Belediyelere bırakalım. Ve bemen traktörlere geçelim. Çünkü bütün ümidlerimiz oradadır.

Traktör kullanacak adam yetiştirmek için kurslar açıldığını biliyoruz. Zaten bu sülüslerde bu konuda ilk temas ettiğimiz madde o olmuştu.

Şimdi genel bakımdan daha etraflı bir bilânço yapabiliriz.

Umumi tabiriyle makinist nerede yetişir. Şoför muavinliğinden, yağcıdan, ateşçiden makinist yetişebilir mi? Fakat buca san'at okulu var, ziraat okullarında da makinistlik şubeleri var denecek :

İşte bizde onlardan bahsedeceğimiz. Oralarda yetişenler nerede ?

Çünkü çiftçilerimiz makinistlerden yüzde doksanını yalnız biraz direksiyon kullanmasını bildiklerini ve makineden anlamadıklarını iddia ediyorlar. Çiftçiler ziraat mektebiden makinist istediler mi orada bilmiyoruz.

Fakat ehil ve erbab makinist ararken en evvel onları hazırlamak icap ettiğini biliyoruz.

Evet ziraat mekteplerinin yetiştiği makinistler nerede ? san'at okullarından çıkan makinistler nerede ? Bunların arasından hakiki mesleğe devam eden tek tek teknisyen köyde bucakta beki bulunur. Fakat çoğu hakiki mesleğe intisap etmemiş, kimi öğretmen, kimi memur olmuş, kimi ticarete intisap etmiş ve bir kısmında ancak şöyle böyle bir lamiyat atöyisi kurabilmiştir.

— Sonu 3 cü sayfada —

## 1950 yılı bütçesi, Marshall yardım Plânile denk bir hale getiriliyor

Komisyon raporuna göre bütçenin gelir kısmı 1.312.381.000 ; gider kısmı 1.467.330.000 liradır

Ankara (Özel) — Büyük Millet Meclisi 1950 yılı Bütçe kanunu Tasarısının müzakeresine (bugün) başlayacaktır. Meclis salı sabahı saat 10 dan 13 e 15 den 20 ye kadar hergün toplanılarak yarak ayın sonuna kadar müzakereler bitmiş olacaktır.

Bütçe komisyonu raporunda yeni

bütçenin ana hatları hakkında verilen izahat meyanında şu hususlara tesadüf edilmektedir.

1950 yılına ait bütçe tasarısında teklif edilen masraf yekünü bir milyar 467 milyon 330 bin 43 liradır. Gelir yekünü da bir milyar 312 milyon 381 bin 43 liradır. 1545 milyon

liradır. Bu açığın 1949 - 50 senesinde Marshall plânı yardımından memleketimize kredi bibe, lehte ve aleyhte tanınan traj hakları olmak üzere dört şekilde yapılacak ceman 1145 milyon dolar yardımın 713 milyon dolarlık kısmıyla kapatılması düşünülmüştür.

71.3 milyon doların Türk parasıyla tutarı 199.64 milyon liradır. Bu miktarın yalnız 154.5 milyon lirası bütçe — Sonu 3 cü sayfada —

## Emekli sandığının çalışmalarını hakkında Ulvi Yeal'in izahatı

Sandık Genel Müdürü emekli kanununun tabikati üzerinde açıklamalarda bulundu

Ankara 12 (Özel) — Emekli sandığı Genel Müdürü Ulvi Yeal'i makamında ziyaret ederek sandığın faaliyetine ait muhtelif sualler sordum, cevaplar aldım. Bunları sırasıyla bildiriyorum.

— Kanunun tabikine ait nizamname hazırlandı mı, ne zaman çıkacak ?

— 5434 Sayılı kanunda, kanunun tabik gelini gösterir umumî mahiyette bir nizamname yapılmasını emreden bir hüküm yoktur. Ancak, Kanunun 26,52,119 123 ve 127 inci maddeleri bazı muameleler için nizamname yapılmasını emirlerdir. Bunlardan maaş sahiplerine verilecek hususî vesika hakkındaki nizamname 27 Ocak 1950 tarihli resmi gazetede neşredilmiştir. Sandık sermayenin çirtileri ve gelirlerinin hangilerine kaydedileceği ödemelerin hangilerinden yapılacağı ve sandığın iş ihtiyacına uygun bilânço şekli Bağbaçhanlık umumî murakabe heyetinin mütalâası alınarak hazırlanmıştır. Danışt-yım tetkikine sunulmak üzere dir. Vazife malûklerinin vazifeden doğmuş olduklarının raporu anlaşılmaması halinde bunun ne gibi usul ve vesikalarla bitirileceği hakkındaki nizamname proj-si de hazırlanmıştır.

## Belediye Numarataj işlerine başlandı

1950 genel nüfus sayımı için numarataj işleri, Belediyede tegekkül eden heyetin işleri organize etmesiyle beraber başlamış bulunmaktadır.

Vazife malûlleri yoklama işleri ve ödemelerde kullanılacak beğeler ve tatbik edilecek usuller hakkındaki nizamnamelerin proj-leri üzerinde ise henüz çalışılmaktadır.

Bunun dışında lüzum görüldükçe muamelelerde kolaylığı temin etmek için tamimler yapılmaktadır.

## KUŞE

### Tarihi kıymetlere saygı

" Bu, biz Türklerin insanlık şanımızdır "

Muhalefetin kuruluşundanberi hakikaten tarafsız kalmış, hatâ zaman zaman muhalefetin bususî toplantılarına dahi iştirak ederek bu safta bulunan yetkili ve yetkisiz şahsiyetleri yakından dinlemiş bir vatandaşımız, münevver bir doktorumuz, kendisine bir parti seçmek lüzumunu duyunca CHP yi tercih etmiş ve bu tercih sebebi hakkında da bir konuşma yapmıştır.

Sayın doktor, evvelâ muhalefetin lüzumuna kanaat bulunduğunu açıkladıktan sonra, kendisinin en çok müteessir eden bir noktaya temas ederek :

— Ben, demistim. Uzun müddet askerlik hizmetinde bulundum. İsmet İnönü'nün cephe hizmetlerinde en yakından ve selâhiyetle bilen bir kimsedim. O, generalliği mava başında oldum olasıya kazanıvermiş bir Osmanlı paşası değildir. İsmet İnönü en karanlık günlerimizde cep bedi çalışmış, bu hizmetlerinin üstünde Lozan zaferinde kazanmış bir şahsiyet hakiki bir kurmay paşasıdır.

Sayın doktor sözlerine devam ediyor — Fakat, diyor.. Osa kaadî olarak (3. İsmet İnönü) dumesinin mânası nedir ? İsmet İnönü'nün Paşalık unvanını hiçbir kimsce kaldırmak imkânına sahip değiken bundaki ısrarı sebebi nedir ?

Bu vatandaşın çok haklı olan siteminde müttefik bulunuyoruz. Fikirlerine aynen iştirak ediyoruz. Muhalefet demek, kıymet çürütmek — Sonu 2 ci sayfada —

Şehirli



## OLAYLAR

## Bir hâdise dolayısıyla

Gazetelerde okuduk. Tarusun Bağlarbaşı köyünde bir hâdise olmuş. Bu köye giden bir C. H. P. li grup, köy kahvesinde konuşurken, muhalif saflarda yer alan aynı köyden bir vatandaşın ve taraftarlarının taarruzuna uğramış. İş hızla alamamış, küfürle tabanca sesleri de birbirine karışmış. Halk Partililerin konuşmasını susturmak için çarpınan bu köylü vatandaşımız, asabını teskin edemiyerek meseleyi büyüttükçe büyütmüş, neticede kendisini suçlu vaziyetine düşürecek haller yaratmış.

Bizim bildiğimiz, Türk köylüsünün her şeyde evvel an'anevi bir misafirperverlik hasletine sahiptir. O, değil kandaşına, düşmanına dahi daima asaletini göstermiştir. Bir hâdise hatırlarım : İkinci dünya harbinde Yunanistan Almanların taarruzuna uğradığı zaman, Adalardan Ege sahillerini ve sınırda ca Trakya'ya itlicalar vakit olmuştu. Çelük çocuk, kadın, kız perişan bir halde Türkiye'nin himayesine sığınıyorlar. Bunlar bir araya toplanmış, gruplar halinde kampına sevk edilmişler. Bu gruplardan biri Ege civarında bir köyden geçirilirken, köylüler, istiklal mücadelemiz sırasında Yunanlılar tarafından yakılan harebeler arasında bu zavallı müteccilere ikram edilmek üzere yemek hazırlamışlardı. Grupta bulunanlar iliklerine kadar açılmışlardı. Vatan cüda olmanın teassürü içinde gözleri yağlarla dolu idi. Fakat çöçerinde Blebağı rütbeli birisi vardı ki, ne yemek yiyor, ne de gözyaşlarını hapsedebiliyordu. Kendisini sofraya

ya oturtabilmek için çok ısrar ediyordu. Fakat o, gelmemekte ısrar ediyordu. Onun aç olduğunu bildikleri halde sofraya gelmediğini gören köylüler, bunun sebebi sorular :

Yunanlı zabitanın göz yaşları daha da fazlalaşmış :

— Ekmeğinizi nasıl yiyebilirsiniz, Yunan harbi sırasında bu köyü yakan bendim, şimdiki misafirperverliğiniz karşısında şükliyorum. Cevabını verdi

Onun bu hali köylü vatandaşlarımızın asil hallerinin iyice tezahürüne sebep oldu. Kendisini teselli ettiler, karnını doyurdular, güle güle yolcu ettiler.

Bu, bir realitedir. Fakat anlayamadığımız nokta, Bağlarbaşı köylü vatandaşımızın zavallıların hali olmuştur. Politika, asabi kuvvetli olanların yapacağı bir iştir. Politika, sabır ve tahammül ister. Köyünü yakan Yunanlı subaya bile teselliye çalışmaktan uzak kalamayan Türk köylüsünün, bugün partizanlık hisleriyle köyüne gelen vatandaşına saygısızlık gösterecek kadar aşırı hareket etmesi, yörelerimizi sıziyatıyor. Hangi partiden olursa olsun, bilhassa ve bilhassa köylülerimizi kendi aralarındaki samimi abengini bozacak şekilde partizanlık hislerini kapılarına çok candan arzu ettiğimiz bir haldir. Temenni ederiz ki, ne Arslanköy hâdisesinin, ne de Bağlarbaşı köyü olayının bir benzeri daha vukubulmaz.

S. Gölbenli

## Ocak ayı içinde Mersinden yapılan ihracat

Mersin (Özel) — Öğrendiğimize göre, Ocak ayı içinde Mersin limanından muhtelif memleketlere yükünü 790 tonu tutan 6.394.884 lira olan kütbe, pamuk yer fıstığı, Susam, Nohut, Mercimek, Fasulya, Biberiçe dış memleketlerden Danimarka, Almanya, Fransa, İngiltere, Suriye, Şarki Ördün, İsrail, Yunanistan, Kıbrıs ve İspanyaya sevk ve bu arada 10945 bağ 410241 lira tutarında Koyun, 1027 bağ 500.740 lira tutarında sığır ihraç edilmiş belgeli olarak lisansız 22.500 kilo 12375 lirahak yer fıstığı 311870 kilo 125427 lirahak keten tohumu, 30 ton 19712 kilohak pamuk dokümentü 795 bağ 23699 lira tutarında keçi harice gönderilmiştir.

## Dairenin demirbaş eşyasını para yapmışlar

İstanbul (Özel) İstatistik başmüdürlüğü Beyoğlu gubesinde çalışan memurlardan Kenan, Rifat ve Samiye demirbaş eşyasını bir kısmını satarak mübim miktarda parayı zimmetlerine geçirmekle suçladırılmışlardır.

## Türkiyenin Turizm in kânları

Newyork 11 — Marshall yardımından faydalanan memleketlerin konferansına Türkiye adına iştirak eden Basın yayını ve Turizm genel müdürü Ahmet Şükrü Esmer Amerikan Eroadvertising Company radyosundan 15 dakika süreli cevaplı bir münasabe yapmış Türkiye'nin Turizm imkânlarını izah etmiştir. Bu arada Türkiye'de siyasi rejimin çok partili demokratik gelişmeleri ve iktisadi sahada atılan adımlar hakkında etraflı bilgiler vermiştir.

## Suriyeye Portakal ihraç edilecek

Çukurova bölgesinde görülmemiş derecede devam eden soğuklar, narenciye mahsulüne büyük zararlar vermiştir, bahçecileri endişe içinde bırakmıştır. Mersin bahçecileri bu vaziyet karşısında harekete geçerek portakallarının hiçbir kayda tabii lomadan Suriye ve Filistin'e ihraç için müsaade istemişlerdir.

Öğrendiğimize göre Bakanlar Kurulu, Suriyeye devizsiz ihraçat yapılması hakkında müsaade vermiş ve bu karar ilgililere bildirilmiştir.

## C.H.P. Osmaniye teşkilâtında

## İstifa ettikleri bildirilen birçok kimseler bu haberleri yalanladı

11 Şubat 1950 tarihli Demokrat gazetesinde "Osmaniye Halk partisinden geniş mikyasta istifalar, başlıklı yazısı hayretle okuduk.

Demokrat gazetesi özel muhabirinin tamamıyla muhayyilesinden yararlanarak yanlış bir haber çekilene sokup gazetesine gönderdiği bu haberi nereden almıştır? Tabii bu da birce malûm değildir. Zira ortada böyle birşey vuku bulmadığı için özel muhabirin bu hareketini ihlasla karşılayarak, kurulduğu gündüberi C.H.P. üyesi olarak kayıtlı bulunduğumuz partimizde bundan böyle ölüncüye kadar kalacağımızı bir daha açıklar bu suretle aslı olmayan bu havadisi veren muhabire de cevap vermiş oluruz.

Şerefli partimizde kalacağımızı tekrar bildirir ve durumun efkârı umumiyeye duyurulmasında sayın gazetesinin tasavvutunu rica ederiz.

Belediye üyesi Dede Çardak, C.H.P. İdare Kurulu üyesi Osman Önal Rızaiye mahallesi muhtarı Ali Çenet, tüccar Ökkeş Ünal ve tüccar Muhittin Çenel.

## Perihan Altındağ dün akşam bir konser verdi

Kıymetli ses sanatçısı Perihan Altındağ dün gece C. H. P. Tepebaşı bücağı menfaatine bir konser vermiştir. Konser büyük bir muvafakiyetle sona ermiştir.

## Halkevinde bir resim sergisi açıldı

İstanbul Güzel Sanatlar Akademisi resim ve heykel sünaleme bölümleri öğrenci derneği tarafından Cumartesi günü Halkevi salonunda bir sergi açılmıştır.

## Çocuk Esirgeme kurumu kongresine gelen telgroflar

Çocuk Esirgeme kurumunun yıllık kongresi münasabetiyle kongre başkanlığını idare eden Dr. Nevzat Arman tarafından Cumhur başkanımız İsmet İnönü, Başbakan Şemsettin Gülağaç Çocuk Esirgeme Kurumu Genel merkez başkanı Dr. Muzaffer Canbolat'a çekilen taksim ve başlıklı telgroflarına telle teşekkür de bulunulmuştur.

## Karaay'lılan teşekkür

Karaay derneği tarafından dernek menfaatine tertiplenen münasabe, Adana başına ve Halk-vine, Karaay'lıları tarafından teşekkür edilmiştir.

## Avukat Ş. Kesimoğlu bir kaza neticesinde öldü

Şehrimizin tanınmış avukatlarından Şerifettin Kesimoğlu, Perşembe günü Karafisali'da bir davanın takibine giderken biadığı otomobil, Kurttepe mevkiinde şarampole yuvarlanmış, bu kaza neticesinde Kesimoğlu'nun belli kırılarak ölmüştür.

Merhumun cenazesi, geçen yıl bir tramvay kazası neticesinde ölen öğrenciye yanına defnedilmek üzere İstanbul'a nakledilmiştir.

Kesimoğlu'ya tarifi sad rahmet, ailesi halkına ve meslektaşlarına baş sağlığı dileriz.

## Ceyhan kaymakamı Keşana nakledildi

Ceyhan (özel) — Formizdeki kaza ve değerli memalinden sonra Keşana'ta tayin edilen kaymakamımız Nurattin Yağanoğlu, yeni vazifesine başlamak üzere buradan ayrılmış ve dostları tarafından uğurlanmıştır.

## İtalyanları boks'ta yendik

İstanbul — Dün akşam Spor ve Sergi sarayında yapılan son boks karşılaşmasında 3 galibiyet 2 beraberlik ve 2 de mağlûbiyet sağlayarak bu maçı kazandı.

## KOŞE

Tarihi kıymetlere saygı  
"Bu biz Türklerin insanlık şanımızdır."

— Birinci sayfadan artan —

demek olmadıkça ve hepimiz İsmet İnönü'nün Generalliğini teslim etmek durumunda bulunduğumuz halde bu küçümsemeye hastalığı nereden geliyor? Generallik, ona istiklal mücadelemizin hudutsuz hizmetlerine mukabil Türk milleti tarafından verilmiş bir rütbe olduğuna inandığımız halde bunun aksini iddia edenlere bir beyin hastası teşhisi koymak için uzman olmağa bile lüzum görmüyoruz. İsmet İnönü'nün Generalliğini kendisine çok görmek zavalıdır. Düğünler, tarihimizi de mi bilmiyorlar? Hiçbirşey bilmiyorlarsa, bari önderimiz Atatürk'ün Garp cephesi Kumandanı İsmet paşaya çektiği trigraf hatırlamaları lüzümdür. Kazandığın zaferle yalnız düşmanı değil milletimizi mânuz taibinde yandırdığımızı hatırlamamız lazımdır.

Olar, İsmet İnönü'ye Generalliği çok gören biddahlar, acaba Atatürk'den daha mı iyi düşünüyorlar?

Ne diyelim : Tarihi kıymetlerimizi çürütenleri saygıya almamızda bir fark görmüyoruz. vassılam

Şehirli



## Serbes Sütun

# MUHALEFETİN BU CENAHİ YOLCULUK NEREYE ?

Yazan: Ramazan GÜRCANOK

Birkaç gün oluyor. Okuma meraklıları sayın bir dostumun dükkânına uğramışım. Şöyle bir kabve içiyim derken, göleirim, beni bi-denbire debçete sevkeden iri puntolarla yazılmış bir başlığa takıldım: "Cumhurbaşkanı İnönü'nün otomobili sen suratle giderken bir vataadaş ezdi ve durmadan yoluna devam etti."

Sizleri de debçete sevkedeceğine şüphe etmediğim, fakat inanılması da kolay olmayan bu haberin mahiyetini okumadan hemen haberi neyreden gazetesinin başlığına baktım. Ne göreyim, memleketimizde daima Meşbedi gibi "maruf kaatfancılarının edasıle palavra sıkırmakla tanınmış ve geçimini bu yoldan temine almış meşhur "Kudret, gazetesi imiş.

Bu adı gördükten sonra mesele kalmamıştı. Duyduğum iç rahatlığı kavvemi içmeye başladım. Sayın dostum, benim böyle bahsa bakan gibi renkten renege girdiğimin farkına varmış olacak ki :

— Ne var gazetede? dedi ve kendisinin benin bu gazeteyi okumamış olduğunu söyledi. Ben de bu debçete veren haberi kendisine tekrar ettim. Dostum: — Ben, bu gazeteyi okumam amma, bizim merhum Ali Saip Beyin Atatürk'e suikast davası hakkında notlar var da onları takip etmek niyetiyle almışım, dedi.

Aradan birkaç gün geçmişti. Yine aynı dostumun dükkânına uğradım. Beni görünce :

— Tam zamanında geldin,

dedi ve bu haberi tavhiz eden aynı gazetesinin bir nüshasını elimine tutuşturdu :

— Al oks. Bak ne göcek-sin. diye ilâve etti.

Ne gördüm biliyor musunuz. Meğer bu vataadaş çarpan otomobili Sayın İnönü'nün binmekte oldukları otomobil değil de kendisine refakat eden muhafız polis memuruna arkadan gelen motosikletli imiş ve hâdisse şöyle olmuş :

Gazete satmakta olan bir genç, Reisicumhurbaşkanı'nın vukubulduğu caddeden geçtiğini görünce, terbiyesi icabı tâzım vazifesini yapmak üzere Türk çocuğuna yakışır bir şekilde selâma durmuş ve başını da otomobile gittiği tarafa çevirerek yoluna devam etmek üzere kaldırımında aşağı inerken, arkadan gelen motosiklete çarpmış ve yere yuvarlanmış. Bu hâdiseyi de yine aynı gazetesinin sütunlarında okuyoruz.

Bu ne perhiz, bu ne turğu? İnönü, ne Hitlerdir, ne Musolini ve ne de Stalin'dir ki, kendisine mürettep bir kaza maskesi altında suikast yapılacağından korkarak vataadaş ezmiş olsun ve onu da otomobile almışın.

Hayır Baylar hayır. Biz değil İnönü, hiçbir Türk vataadaşının bunu yapmayacağından eminiz. Eğer bizler, bu toprağın çocukları bu gazeteyi çıkarıcıları tanımamış olsaydık, Türklüklerinden dahi şüphelenerek borzucu damgasını takmamız lâzımgelirdi ..

Muhalefetin bu cenahı yolculuk nereye ?

## Makinist Meselesi

— Birinci sayfadan artan —

Mektepten çıkan iş bulamıyor. Makinist arayan adam bulamıyor. Artık bu da-uma olma yeti vermiyor. Meslekîe aklın emiyen ilimîleşmiş kimselerin çoğalması teşkil ettiği kurslarla iş yörümez.

Makinistleri âm il, nazari mekteplerde yetiştirmen ve onları himaye etmelidir. Ondan sonra da ki yavaş yavaş yeni ilimîleşmiş sanat sahipleri öçüşüne göre traktör de alırsız, fabrikada kurarsız.

Makineci, makine mübaedatçısı, uzmanları Avrupadan, Amerikadan getirdikten sonra makinistleri, şoförleri de oradan getirecek durumda kalmıyalm.

Mustafa Bakşi

**DOKTOR  
SIRRI AKSOY**  
Çocuk Hastahkları  
Mütehasısı  
Kalekapısı Rifat Eczanesi  
Karşı - Telefon : 1215

## Bütçe müzakereleri bugün başlıyor

— Birinci sayfadan artan —

çalışına katışık tutulmaktadır. Çünkü, 713 milyon doların 16 milyonu hibe ve 553 milyonu da yine hibe mahvrlinde olmak üzere lehimize tanınan trj hakkı olmasın ve gö'e bunların mukabilinde ödenecek d'gine de enigma gereğince bu iki kaleme yekûnen Türk lirası tutarının Merkez Bankasına yatırılması ve öylece yatırılan paraların kullanılması icab etmektedir.

Komisyon raporunda bundan sonra 1950 gelir tahminleri üzerinde durulmakta, geçen seneye nazaran 60.5 milyon kadar bir fazlalığın hangi mevzularda tahsis edildiği anlatılmaktadır.

**DOKTOR  
BAHAEDDİN YENGİN**  
Çocuk Hastahkları Müt-hassısı  
Çakmak Cad - Adana

## Kozan Sulh Hukuk Yargıçlığından

Esas No 949 - 488

Kozanın Ağzıkaraca köyünden Abdil oğlu Hasan Doğan yönünden tarafsız olarak Kozan Asliye Hukuk mahkemesine açtığı tescil davasının Kozan Asliye Hukuk mahkemesinde yapılan yargılamada

Davacının adına tescilini istediği Kozanın Ağzıkaraca köyünün karalı koyak mevkiinde şarkan saçlı Durmuş, ve Kadir Çavuş vereseleri tarlası Garben Osman oğlu Mehmet Topçu Şimalen Çil eçe tarlası Cenuben karalı koyaktan gelen şif ile çevrili 40 dönüm tarlayı davacı tapuya adına yazılmasını istemiş olduğundan bu tarla üzerinde bir hak iddia eden olup olmadığının ilan edilmesine mahkemece karar verilmiştir.

Bu yer üzerinde hak iddia edenlerin bir ay zarfında mahkememize müracaatları lüzumu ilan olunur.

**DOKTOR - Operatör**  
**Bahri Cansun**  
Doğum ve Kadın Hastahkları Müt-hassası  
Namık Kemal Okulu Karşı  
Telefon : 1098 - ADANA

Asker Hastanesi Dahiliye Müt-hassası  
**DOKTOR**  
**Raşit Durusoy**  
Adres : Atatürk Caddesi Halkevi Karşı  
Burduroğlu Apartmanı No. 277 Telf. 1058

**DOKTOR**  
**Mahmut Ersin**

ASKERİ HASTANE  
RONTGEN MÜTEHASSISI  
Hastalarını Kızılay caddesi İstiklâl ilk okulu karşı  
No. 18 de kabul eder.  
Sabah saat 7,30 Öğleden sonra saat 13 den itibaren  
Telefon : 1342 ADANA

## Bir vataadaş cezası arıyor

"Seyhan gazetesi yazı işleri  
Müdürlüğüne — Adana

Reşatbey mahallesi 243 sokak 23 numaralı evde oturmaktayım. Sokak ve nisbeten mahallemiz çamur der-Yanodan geçilmez bir durumdadır.

Mezkr sokakta oturan komşularında benim gibi bu durumdaki şikâyet etmekteyiz. Acaba ? Belediyemiz bu sokağa Allahın Adanaya bir lütfu olan Seyhan çakıllarından bir miktar döktüremes mi ?

Yine kendi evimde dahil bu sokağa evlerden akıtılan sulara ceza kararlar alarak mani olamaz mı ?

Koyfiyetin sayın gazetenizle yüksek makamlara duyurulmasını rica ederim.

Mehmet Ali İşlerçelik  
Reşatbey mahallesi 243 sokak  
23 No. da — Adana

## Bir kaatil on yıl hapse mahkûm edildi

Bir müddet önce Kiremithane civarında bir kadını meselesinden dolayı Faik adındaki şahsi bıçakla muhtelif yerlerinden yaralayarak öldürmekten sanık Mehmet Kejo'nun duruşmasına geçirmiş ağır ceza mahkemesinde devam edilmisti.

Duruşma sonunda sanık Mehmet Kejo nasiceden on yıl müddetle ağır hapse mahkûm edilmiştir.

## Atom bombasının insanlar üzerindeki tesiri

Newyork — Hiroşima ve Nagasaki'deki atom infilakına sağ kalan 14000 erkek ve kadın üzerinde tetkiklerde bulunan Dr. Kibobun bildir-diğine göre, atom infilakından sonra yaşayanların saçları muvakkaten dö-külmekte ve altı hafta sonra aynı renkte ve aynı miktarda yeniden uzamaya başlamaktadır.



**DOKTOR**  
**Mahmut Öğretmengil**

Özler Caddesi Toros Ecnâesi  
Yanındaki Sokak No. 24  
Adana

DOKTOR

**Sadık Urunga**

Merkez Hükümet Tabibi  
Muayenehane : Eski İstasyon  
Polis karakolu yanında - Adana

Doktor

**Nail Hünler**

Cilt, Firengi ve Beisogukluğu  
Hastalıkları Mütchassısı  
Adres : Abidinpaşa Caddesi  
Asri Fırın Karşısında  
Telefon No. 1199

DOKTOR

**Suavi Binokay**

BİRİNCİ SINIF

Dahili Hastalıklar Mütchassısı  
Kızılay Caddesi İstiklal İlk Otulu civarındaki yeni  
apartmanda hastalarını günün her saatinde kabul ve tedavi eder

**Sayın Çukurova Çiftçilerimizin  
Nazarı Dikkatine**

Dünyaca tanınmış Skoda Fabrikasının 26 beygir  
kuvvetinde tam dizel ZETOR traktörleri ve SKODO  
otomobilleri gelmiştir.

UNIVERSAL Amerika Jeep otomobilleri için Mayıs  
ayında teslim etmek üzere ihtiyaç sahiplerinin sıraya  
girmelerini,

Fazla malûmat için aşağıdaki adrese müracaat edilməsi.

**ZAFER Ticarethanesi**  
**Ömer Pişkin ve Hıdır Uysal**

Telgraf : ZAFER

Telefon : 1430

Belediye Cad. No. 81

Adana



Yeni gelen Esanslarımızı  
tecrûbe ediniz.  
beğeneceksiniz

Leylak, Föjör, Altındamla  
Belediye Caddesi No. 14  
Adana

**inci**

Doktor - Bakteriyoğ

**Şevket Özbek**

Asker Hastanesi

Balapçı ve Salgın Hastalıkları Mütchassısı

Abidinpaşa Caddesi Asri Fırın karşı 3. 3

NOT : Bilimsel Laboratuvar Tahlilleri ile Kanada Üre ve  
Şeker muayeneleri de yapılır. Telefon 1985

DOKTOR

**Yusuf Ziya Eker**

Dahiliye Mütchassısı

Parkotel Yanında

DOKTOR

**Turan Aşlamacı**

Birinci Sınıf Dahiliye  
Mütchassısı

Özler caddesi, Borsa kar-  
şısındaki muayenehanesinde  
hastalarını kabul ve tedaviye  
başlamıştır. Telefon : 1897

DOKTOR

**Bedri Görgün**

Akbank arkasındaki yeni  
evine taşınmıştır.

Gündüzün ve Gecein  
her saatinde hastalarını kabul  
ve tedavi eder.

Telefon : 1464

Doktor - Operatör

**ZIYA BENSON**

Kulak Boğaz Burun

Birinci Sınıf Mütchassısı

Adres : Adana Abidinpaşa  
Caddesi Asri Fırın Karşısı  
Telefon : 1959

**Dr. SÜLEYMAN KUNTALP**

Doğum ve Kadın hastalıkları Mütchassısı

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm  
apartmanı, Diğ Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü  
Telefon No. : 1822 Adana

DOKTOR

**RASİM DÖLEK**

Birinci Sınıf

Röntgen Mütchassısı

Hastalarını kabule başlamıştır.  
Abidinpaşa caddesi No. 116

Diğ Tabibi

**Rıza Aksöyek**

Kızılay Caddesi

No. 71 - Adana

DOKTOR

**Hilmi Yalçın**

Dahiliye Mütchassısı

Hastalarını her gün Abidin  
paşa civarındaki muayeneha-  
nesinde kabul ve  
tedavi eder.

DOKTOR - OPERATOR

**SAMİM FIRAT**

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları  
Mütchassısı

\*Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 - Telefon 1821

DOKTOR

**EKREM BAYAZIT**

Çocuk Hastalıkları Mütchassısı  
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt.

**DOKTOR  
HAMZA ORHON**

Verem ve Sari Hastalıklar  
Mütchassısı Abidinpaşa  
Caddesi No. 118 Adana

Nahibi : Rıza Şen — Yaz İşlerini Fülen İdare Eden : S. Atınoğlu  
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar yazılmı yazılmı geri verilmiz.



## C. H. P. nin Seçimlere Dair Kararı

### Muhalefet

Dr. Suphi Şenses

Demokratik bir idarede söz hürriyetinin ve buna göre muhalefetin lüzumu şüphesizdir.

Muhalefetin ve fakat mâkul, asıl bir muhalefetin bu yolda çok kıymetli hizmetler yapacağı inkâr edilemez. Böylece Celâl Bayarın medeni bir cesaretle açtığı ilk muhalefet bayrağını ve şahsını takdir etmek gerektir. Ounu iyi niyetle hareket ettirgi ve memleketin hizmete çağırıldığı muhakkaktır. Siyasal muhalefet fikir, kânaat, ichtihad ayrılığı olduğuna göre mücadelede de iktidarı bu cephesine hücum etmek tabii kâta varsa ayrıntıların kuruşlamak gerekmez mi? Halbuki muhalefeti kötü taraflardan anlamış birçok kimselerin fikir ve realite kısmını bir tarafa bırakarak doğrudan doğruya şahısları hedef tutmaları onları küçültmek tehzil etmek için uğraşmaları kendi davalarına ihanet etmekte ve memleketi fena bir hava yaratmaktadır başka bir şey değildir.

Biz Türkler vefâh insanlarıdır. Vatana hizmet etmiş büyüklerin kıymetlerini unutmamalıyız. Seçim ve iktidarı döğürmek, kaygısıyla ulu orta tarihi kıymetlerimize dil uzatanları gönu bilsinler ki, bu memleketi ne Yunanistan, ne de Suriye gibi kardeş kavga o'miyacaktır.

## Divan, son toplantısında seçim kurullarının teşkil şeklini tesbit etti

Ankara 19 (Özel)— Son yapılan C.H.P. Divanı toplantısında 1950 seçimlerinde Milletvekilleri adaylarının tesbiti hususunda esaslı görüşmeler olmuştur. Adayları yüzde yetmiş mahalli parti teşekkülleri tarafından tesbit edilecektir. Ve bunların da en demokratik bir hava içinde yapılması hususunda bütün tedbirler alınmış

tır. Mahalli C.H.P. kongreleri şu suretle teşekkül edecektir :

1 - İl idare kuralı ve yedekleri  
2 - İlçe idare heyetleri, 3 - Bucak başkanları, 4 - Her ilde kur'a ile çekilecek beş ocak başkanı 5 - Partili il genel meclis üyeleri 6 - Partili belediye daimi encümen üyeleri, 7 - Ocak, bucak, ilçe ve il merkezlerindeki - varsa - partili belediye başkanları, 8 - Cemiyetler kanununa göre kurulan Kızılay, Çocuk Eğitimi ve Hava Kurumu gibi cemiyetlerin başkanları 9 - Baroların partili başkanları.

Yalnız bu yoklamalara adaylığı koyan il ve ilçe idare kurulları başkan ve üyeleri katılmazlar.

Yoklamalar gizli oyla ve paravana arkasında birer birer girmek suretiyle ve parti müfettişlerinin murakebesi altında yapılacaktır.

Adaylıklar mahalli partilere veya merkeze bildirilir, mahalli yoklamalarda kararnameyanlar merkezde selâhiyeti olan yüzde otuz adaylar listesine girerek için de parti divanına başvurabilir. Partiye adaylığını koyanların içerisinde lâzım şartları haiz olanlar genel başkan vekili, genel sekreter, grup başkan vekilleri, B.M. Meclisi başkanı ve bu makatâta kuralmış olan yedi kişilik bir heyet tarafından ayrılır ve parti divanına teklif edilir.

Bu suretle C.H.P. si halkın menouplarının karşısına çıkacak olan a-

dayları, kendi teşkilâtı tarafından çok esaslı bir şekilde tesbit etmiş olacak ve bu suretle de teşkilâtının çalışma kuvvetini emin bir suretle sağlamış olacaktır.

### Vatani hizmet tertibinden aylık alacaklar

Ankara (Özel) — Temsil Heyeti üyeleri ile Türkiye Büyük Millet Meclisinin Birinci Döemünde bulunan üyelerine vatani hizmet tertibinden aylık bağlanması hakkındaki kanunun 2 inci maddesine bir fıkra eklenmesine dair Niğde Milletvekili Şükrü Söer'in kanun teklifi Bütçe komisyonuna kabul edilmiştir.

Bu fıkra ile Temsil Heyeti üyeleri ile Türkiye Büyük Millet Meclisinin Birinci Döemünde bulunan üyelerden vatani hizmet tertibinden aylık alanların hayatına bulunan muhtaç aenalarına da aylık verilmesi teklif olmaktadır.

### İşçiler Grev hakkını tanımadılar

Dün Halkevinde şehrimiz işçilerinden pek çok kalabalık bir işçi kitleli grev hakkının tanınması hakkında bazı işçi hatipler söz almış ve bir sözü fikir tartışmalarından sonra çoğunlukla grev hakkının tanınmaması üzerinde durulmuş ve bu yolda yüksek makamlara telletir çekilmiştir.

### İnönü'nün namzetliğini istiyen iller

Ankara 19 (Özel)— Seçimlerin yaklaşması dolayısıyla şehrimize gelen heyetler tarafından Cumhuriyet başkanı İsmet İnönü'nün kendi vilâyetlerinden adaylığını koymasına istinmektedir.

Bu arada şehrimize gelen Konya heyeti Cumhuriyet başkanı İsmet İnönü'nün namzetliğini Konyadan koymak için müsaadesini istemişlerdir.

## Halkevlerinin 18 inci Kuruluş yıldönümü

Dün yapılan törende şehrimiz halkevi Başkanı Dr. Nevzat Arman veciz bir konuşma yaptı

Atatürk anıtına çelenk konuldu

Halkevleri ve Odaların kuruluşunun 18 inci yıl dönümü, dün bütün yurtda törenle kutlanmıştır. Törene bağlamadan önce Ankara radyosunda bir konuşma yapılmış, bundan sonra şehrimiz Halkevi önünde yapılan törene Başkan Nevzat Arman'ın önküle başkanlığı.

Nevzat Arman, bu konuşmasında Halkevlerinin bir yıllık faaliyetinin bir bilançosunu vermiş, bu faaliyetin daha verimli olabilmesi için münevverlerimizi bu kültür müessesesinin çatısı altına davet etmiştir.

Bu konuşmayı müteakip topluca Atatürk parkına gidilmiş ve Halkevlerinin kurucusu yüce önder, Atamızın anısına çelenk konmuştur. Törene de C. H. P. Başkanı ve İlçe idare kurulu üyeleri ile kademe başkanları ve üyeleri, Halkevi idare kurulu üyeleri, komiteler başkan ve üyeleri, idare amirleri, basın mensupları ve halktan müteşekkül büyük bir topluluk hazır bulunmuştur.



Halkevi Başkanı Dr. Nevzat Arman

### KUŞE

## Evler ve Odalar

Halkevi ve Halkodaları en sıcak ifadeyle sınıf farkı gözetmeksizin, siyasi akideler dışında bütün Partilerin bir araya gelerek kaynaşacağı kültür müesseseleridir. San'at hayatı bu çatılar altında yaşanır. Gözü bu yuvalardadır tazelenir. İç ferahlığı bu kültür ocaklarında duyulur. Küskünlük, dargınlık, geçimsizlik gibi davaları da sadet dışı kılın bu müesseseler türükleri ilâlele daima amme hizmetindedirler.

Dün 18 inci kuruluş yıl dönümünü kutladığımız Halkevi ve Odalarımızın bugünkü varlığı, bu müesseseleri idare edenler kadar halkımızın gösterdiği büyük alaka ile gelişmiştir. Gittikçe inkişaf eden kültür hayatımız karşısında beki de bu müesseselerin mesaisini kıfayetsiz gönenler bulunabilir. Fakat bugüne kadar olduğu gibi, bugünden sonrada halktan göreceği alaka ile bizim ve faaliyetleri artıracaktır. Halkevi başkanının dünkü nutkuna dinledikten sonra her münevverin bu müesseselere, gözü bağlamak suretiyle kendisini bir hayvârı gibi halk hizmetine vakuf etmesini gözüden dilemek. Bunun büyük bir vazife olduğuna kanaat getirdik.

Şehirli



## Şehirlerden Notlar

## Karğalar buyurun..

VE

## Ey Belediye kulakların çınlasın..

Yazan: Rağıp BATUMLU

Dört beş gün önce, üç arkadaş, akşam yemeğinde, Adana'nın en büyük lokantasında idik. Esasen kısır olan yemek listelerinden bir şeyler intihap edebilmek için kafa yorup dururken garson nefis balıkları mevcut olduğunu ve ismarlarsak memnun kalacağımızı söyleyince büyük bir deritten kurtulmuşçasına soluk alıp bir balık ızkına söyledim. Arkadaşlardan biri de aynı şeyi yaptı.

Mütaddan pek fazla olarak, mübalâğasız yarım saat bekledikten sonra, tabaklarının birer kenarında ikişer tatam boyat yeşillik bulunan balıklar önlerimize kondu.. Fakat balıkların masaya konmasıyla tabammül edilmeyecek derecede pis bir kokudan genzimizi yakması bir oldu. Acaba aşçı pusulayı şaşırda da ateşte biraz fazlaca tutup yaktı mı? gibilerden çatalın ucu ile önümdeki - Lâtemsil - deniz kuzusunu deşeyip çevirince yanıkta eser olmadığını ve hatta biraz noksan bile piştiğini gördüm.

ve aynı zamanda müstekreb kokunun mahiyetinde anladım. Balık feci bir şekilde kokmuştu.. Evet muhterem okuyucularım, bir tek balığa garsoniyesile birlikte avuç dolusu para alan, Adana'nın en büyük ve lüks lokantası olmakla öğünen bu yerde, önüme konulan balık tam manasile leş haline gelmişti.. Garsona seslendim. Balık tabağını burasına götürün adamcağız kızıl bozuldu ve özür diliyerek (!) alıp gitti..

Zaman zaman, "seyyah celbedelim, memlekete varidat temin edilsin," diye bar bar bağıırırız.. İyi ama deniz sabilli sayılacak bir şehir olan Adana'nın, daha ziyade ecnebi misafirlerini yapıp kalktığı ve yiye içtiği bir yerinde müşteriye kokmuş balık sürecek kadar dikkatsizlik gösterilirse ve masazlah-u tânâ misafir ecnebilere den birine de kokmuş balık rastlarsa halimiz nice olur?

Buyurun karğalar ve kulakların çınlasın ey Belediye..

## Şehrimiz hava alanı yakında islâh ediliyor

Beynelmîlî Hava Yolları üzerinde bulunan şehrimiz uçak alanının islâhı ve yeni tesisler ilâvesile modern bir hale getirilmesi ameliyesine beş ay evvel başlanmış bulunmakta idi. Bu meyanda telsiz cihazı, kör uçuş tertibatı ve diğer muhabere ve uçuş vasıtalarını ihtiva edecek olan sekiz binanın inşaatı bitmek üzeredir. Bu binalara yerleştirilecek âletler de Amerikadan getirtilmiş olup tasfiine başlanmıştır. Binaların inşaatı bi-

ter bitmez montajı yapılarak çalışmalara başlanacaktır. Memnuniyetle öğrendiğimize göre Adana Hava meydanı yeni şekliyle dünyanın birinci sınıf hava meydanları arasında yer alacaktır. Yeşilköy ve Ankara Esenboğa meydanlarında çalışmakta olan toprak makineleri, oralarındaki faaliyetini bitirdikten sonra şehrimize nakledilecek, bunu müteakip yeni inşaatına başlanacaktır.

## Safa Arıkoğlu'nun düğün törenleri

Büyük dikil köyü ileri gelenlerinden Safa Arıkoğlu'nun evine töreni büyük dikil'de yapılmıştır. Civar köylerden gelen heyetlerden başka, C. H. P. merkez ilçe başkanı Kerim Ulucutürk ve teşkilâta mensup bir çok partililerde bu düğüne katılmışlar, bu münasebelle pehlivan güreşleri, mahalli oyunlarda tertip edilmiştir. Düğün çok neşeli ve samimi bir hava içinde geçmiştir.

## Alibaba Şehrimizde

Alibaba Gazetesi Yazı İşleri Müdürü Cavid Coşkundere tetkik gezisi münasebetle şehrimize gelmiştir.

## SERBEST SÜTUN

## Bakıversinler hele !..

Demokrasinin nimetlerinden biride büyüklerle küçüklerin birbirleriyle memleket ve millet meseleleri hakkında fikri tartışmasını temin ile memleketin ihtiyaçlarını objektif bir surette daha yakından tetkik etmek imkânlarını sağlamak olmuştur.

Cumhuriyetten öncesini biraz hatırlarım Devleti temsil edenleri ve vükâlayı dar bir çerçeve içinde mahdut bir zümre tanırız. Bizde onları ancak dede ve babalarımızın bütün tabakalarının üzerindeki resimlerden tanır, Padışahı veya Sadrazamı hayal olarak biliriz.

İşte şimdi memleketimiz bu geri zihniyetten kurtularak Cumhuriyetin, Başbakanı, Bakanları ve kendi vekillerimizi zaman zaman aramızda görüyoruz. İncap ederse de iki damlı köyümüzden bile çağırısalar koşa koşa gelmekte biran tereddüt etmemek kadirşinaslığını gösteriyorlar.

İşte "bizde demokrasi yoktur..," diyenler eğer boyun kahlıkları başlarını geriye çevirme müsalsile bakıversinler de bilmeyerek ne yaptıklarından utanınsınlar !..

Ramazan Gürcanok

## Zonguldak işçileri banka kuruyorlar

Zonguldak - Bölge Ekonomi Müdürü ve Amele Birliği Başkanı Nejat Aytaman, bugünkü basın toplantısında gazetecilere Birlik İşleri hakkında izahat vermiş ve bilhassa şu haberi bildirmiştir :

İdare Kurulu birliğine geçen senelerde tasarruf ettiği paranın verimini arttırmak işçilerimize sağlanacak yardımları genişletmek ve kendilerini ev sahibi yapmak gayesiyle bir banka kurulmasına önayak olma ya karar vermiş ve buna müsaade edilmesi için Bakanlık nezdinde teşebbüslere girişmiştir. Bu bankanın sermayesi 4-5 milyon lira arasında olacak ve bu paranın yarısından fazla kısmını Birliğimiz temin edecektir. Banka Hazırık Komisyonu, bugünlerde çalışmaya başlayacaktır.

Mahmut Karındaş  
Konser verecek

İstiklâl İtikodu Okul Aile Birliği yarın akşam saat 20 Halkevi sinema salonunda büyük bir müsamerede tertip etmiştir. Bu müsamerenin çok sürprizli olacağını belirtmek için tanınmış ses sanatkârı, muhtelif dillerdeki taklid ipdası ve monologlarıyla şöhrat bulmuş Mahmut Karındaş'ın bu gece için hususî bir program hazırladığını ve bu geceye bizzat iştirak edeceğini ilâve etmek kâfidir sanırız.

Değerli sanatkarımız, şehrimizde istidat sahibi birçok gençleri de bu gece için çalıştırmıştır. Bundan dolayı yarın akşam verecek ve çarğamba akşam, tekrar edilecek olan müsamerede yeni kabiliyetleri de tanımak imkân olacaktır.

Programda bulardan başka daha birçok numaralar da vardır.

Devletiyeler Okul idaresinden, Halkevi bürosundan, Sadık Aldatmaz kitapevinden ve Sağlık Ecaansinden temin edilebilir.

Şefik Ergündüz  
yarın geliyor

İlimiz Millî Eğitim Müdürü İken Bakanlık Şube müdürlüğüne tayin edilen değerli mançimiz B. Şefik Ergündüzün tekrar eski görevine tayin edilmiş olduğu hakkındaki kararname vilâyete gelmiştir. Öğrendiğimize göre B. Şefik Ergündüz yarın Toros ekspresile şehrimize gelecektir.

Etibba Odası  
Kongresi

Beşinci bölge Etibba Odası kongresi Belediye salonunda toplanmış, idare kurulu ve haysiyet divanı seçimini yapmıştır. Divan seçiminde Başkanlığa Dahiliye mütebaası Dr. Yusuf Ziya Eker, kâtipliklere de ezacı Nijat Rona ile diğ. tabibi Mustafa Berkoî getirilmiştir.

Bu müteakip idare kurulunun yıllık faaliyet raporu okunmuş tasvip edildikten sonra bütçenin müzakeresi yapılmıştır. Kongre, daha sonra idare kurulu ve haysiyet divanı seçimini yaparak dağılmıştır.

## Unesco Toplantısı

İstanbul 19 (Özel) - Unesco Türkiye Millî Komisyonu Genel Kurulunun 3 ücü toplantısı 23 mart 1950 tarihinde İstanbul'da yapılacaktır. Memleketimizdeki Unesco faaliyetinin gelişmekte olduğu bir sırada aktedilecek olan bu toplantı büyük bir ehemmiyet arz etmektedir.

## Hacılar bundan sonra kolaylıkla seyahat edecek

Ankara 19 (Özel) - Hacca gidecek vatandaşlarımızın karşılaştığı zorluklarla yakından ilgilenen Bakanlık, bu işle uğraşmak ve bu vatandaşlarımızın işlerini kolaylaştırmak için Diğ. İşleri Bakanlığı tetkiklerinde bulunmuştur.



Dün açılış töreni kutlanan Halkeviimiz



## Beyaz ekmeğin imal edilecek

Ankara 18 (Özel) — Havalardan son zamanlardaki beklenmedik değişimleri karşısında yeni yıl mahsulünün durumu resmî makamlarca tetkik ve tesbite bağlanmıştır.

Diğer taraftan Ekonomi ve Ticaret Bakanlığı şimdi yenmekte olan daha ziyade kepekli ekmeğin yerine daha az kepekli ekmeğin imali üzerinde çalışmalarını hayli ilerletmiştir. Ekmeklerin çok geçmeden yeni randımanlı ünden imalinin mümkün olacağı ümit edilmektedir.

Et kombinasyonu müştereken balıkçılık için de kullanılacak soğuk hava tesisleri bir Amerikan firmasına sipariş verilmiş değildir.

Yazın muhteviyatından da anlaşılacağı gibi bu tesislerin kat'î projeleri ancak mart içinde Ankara'ya gelecek ve bundan sonraki sipariş konusuna geçilecektir.

## Vatandaşları Ormanlarına kavuşturacak olan Yeni Orman Kanunu Çıkıyor

Ankara — Şahıslara ait Ormanların Devletleştirilmesine ait 4785 numaralı kanunun tadilince dair kanun tasarısı Adalet komisyonunda son şeklini aldığından şubündeki günlerde Kamutay'da görüşüleceği ümit edilmektedir.

Bu tasarıla şimdiye kadar bir miktar tahdit edilmiş olan ve Devlet ormanlarıyla iligli olmayan bütün ormanların sahiplerine iadesi kararlaştırılmıştır.

Ayrıca gene bu tasarıya göre bu şekilde olan ve köylerin manevi şahsiyetleriyle Belediyelere ait ormanlar da 2 bin dekar tahdidi olmaksızın iade edilecektir.

Ana orman kanununun değiştirilmesine dair diğer kanun tasarısı üzerindeki çalışmalar da hayli ilerlemiştir.

## Mersin narenciye müstahsilleri memnun

Mersin (Özel) — Soğuktan zarar gören Mersin sebze ve tarımsal müstahsillerinin borç taksitleri tecil olunmuştur. Ayrıca mahsul alabilmek için toprağın imar ve bakımını sağlamak üzere gereken kredi de temin edilmiş bulunmaktadır. Ziraat Bankası Genel Müdürlüğünün gösterdiği ilgi ve anlayış narenciye müstahsillerini mütebassis etmiş bulunmaktadır.

## Amerikadan kısa haberler

Birleşmiş Milletler, Milletlerarası Mubacir Organizasyonunun bildirdiğine göre, Amerika Birleşik Devletleri diğer herhangi bir memleketten nazıran mubaciriere kapılarını daha fazla açmış bulunmaktadır. 1949 yılının Aralık ayına kadar 27 aylık devre esasında Amerika'ya 142,765 mubacir girmiştir.

§ Halele Birleşik Amerika'daki çiftçi ailelerinin dörtte üçünün evlerinde radyo ve diğer makinesi vardır.

§ Connecticut'a bağlı bulunan Branford'da modası geçmiş otomobiller için bir müze açılmıştır. Buraya gelen ziyaretçiler sadece otomobilleri gözden geçirmekle kalmayıp aynı zamanda müzenin 17 dönümlük arazisinde arzu ettikleri otomobilli idare edebilmektedir.

§ Yakın bir gelecekte dünyanın en yüksek binası Amerika'da İowa'ya bağlı bulunan Des Moines'da inşa edilecektir. Bu, 459 metrelik bir radyo kulesi olacaktır. Nevyork şehrindeki Empire State binasının yüksekliği 375 metredir.

§ 1929 yılındanberi Amerikan pas tutmaz çelik istihsalatı 12 korefon fazla artmıştır.

§ Amerikada son 13 yıl esasında millet malı elektrik sistemleri memleketteki elektrik gelişmesinin yüzde 40'ını sağlamıştır.

## DOKTOR SIRRI AKSOY

Çocuk Hastalıkları  
Mütebassis

Kalekapısı Rifat Eczanesi  
Karşısı - Telefon : 1215

## DOKTOR BÂHAEDDİN YENGİN

Çocuk Hastalıkları Mütebassis  
Çakmak Cad - Adana

## ilan

### Adana Belediye Başkanlığından

Türk ceza kanununun bazı maddelerini değiştiren 5435 sayılı kanun hükmüne göre umuru belediyeye müteallik ahkâmı ceza-yı hakkındaki 1608 sayılı kanunun 2 inci maddesine tevfi kan Belediye meclisince kabul ve tastik edilen Belediye yasaklarına ait teabihname ve maktu cezaları ihtiva eden listeler Belediye kapısı ile belediye merat salonundaki ilan tahtalarına asılmıştır. Sayın halkımızın malûmu olmak üzere ilân olunur.

### Zayıf Nüfus Cüzdanı

Adana Nüfus Müdürlüğünden alımy olduğum ve içerisinde askerlik durumum yazılı olan Nüfus cüzdanımı zayıf ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Adananın Tepebağ mahallesinde 10 sokak 4 No. lu hanede oturan Mahmut Azmi UTKU

Asker Hastanesi Dahiliye Mütebassisı

DOKTOR

## Raşit Durusoy

Adres : Atatürk Caddesi Halkevi Karşısı  
Burduröğlü Apartmanı No. 277 Telf. 1058

DOKTOR

## mahmut Ersin

ASKERİ HASTANE  
RONTGEN MÜTEBASSISI

Hastalarını Kızılay caddesi İstiklâl ilk okulu karşısı  
No. 18 de kabul eder.

Sabah saat 7,30 Öğleden sonra saat 13 den itibaren  
Telefon : 1342 ADANA

## Dr. SÜLEYMAN KUNTALP

Doğum ve Kadın hastalıkları Mütebassisı

Evl ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm  
apartmanı, Diğ Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü  
Telefon No. : 1822 Adana

## Matbaamızda:

Her çeşit Baskı ve cilt iş-  
leri emsallerinden daha  
çok ucuz, temiz olarak  
yapılmaktadır.

DOKTOR - Operatör

## Bahri Cansun

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütebassisı  
Namık Kemal Okulu Karşısı  
Telefon : 1098 - ADANA



**DOKTOR**  
**Mahmut Öğretmengil**

Ozler Caddesi Toros Etnesi  
Yanındaki Sokak No. 24  
Adana

**Sayın Çukurova Çiftçilerimizin**  
**Nazarı Dikkatine**

Dünyaca tanınmış Skoda Fabrikasının 26 beygir kuvvetinde tam dizel ZETOR traktörleri ve SKODO otomobilleri gelmiştir.

UNIVERSAL Amerika Jeep otomobilleri için Mayıs ayında teslim etmek üzere iktiyas sahiplerinin sıraya girmelerini,

Fazla malûmat için aşağıdaki adrese müracaat edilmesi.

**ZAFER Ticarethanesi**

**Ömer Pişkin ve Hıdır Uysal**

Telgraf : ZAFER

Telefon : 1430 Belediye Cad. No. 81 Adana

**"OTTO KAISER,, İnşaat**  
**Makinaları St. Igbert (Sarre)**

Kaiser imtiyazlı beton karıştırıcı makinalar, dünyaca tanınmış ve bu sahada 50 senelik tecrübeye istinaden yapılmış; her türlü vaziyette bütün ihtiyaçları temin eder.

En mühim faydaları Yüksek randıman, gayet kuvvetli karışım, su dozacı tamam, lüzum olan kuvvet asgari, hizmeti basit ve hızlı, iç temizlemesi kolay ve tehlikesizliği garantilidir.

Kaiser sistemi başküllü, tanburlu beton

karıştırıcı makine. KM2 Tipi - kapasitesi 150 litre randıman : saatte 4/5 M3

Umum Müessesili : Ahmet Toprağınseven Tahtakale, Tomruk Sokak 62/4 — Telgraf : Ahmet - İstanbul

**DOKTOR - OPERATOR**  
**SAMİM FIRAT**

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları  
Mütehassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 — Telefon 1821

Sahibi : Rıza Şen — Yazı İşlerini Fikri İktisat Eden : S. Altındöğül  
Başlık : Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar yazılmıyorsa geri verilmeyiz.

**DOKTOR**  
**Suavi Binokay**

**BİRİNCİ SINIF**

Dahili Hastalıklar Mütehassısı

Kızılay Caddesi İstiklal İlk Okulu civarındaki yerli apartmanda hastalarını günün her saatinde kabul ve tedavi eder



Yeni gelen Esanslarımızı tecrübe ediniz. beğeneceksiniz

Laylak, Föjör, Allındamla

Belediye Caddesi No. 14  
Adana

**inci**

**DOKTOR**

**Yusuf Ziya Eker**

Dahiliye Mütehassısı  
Parkotel Yanında

**DOKTOR**

**Turan Aşlamacı**

Birinci Sınıf Dahiliye  
Mütehassısı

Ozler caddesi, Borsa karşısındaki muayenehanesinde hastalarını kabul ve tedaviye başlamıştır. Telefon : 1897

**DOKTOR**

**Bedri Görgün**

Akbank arkasındaki yeni evine taşınmıştır.

Gündüzün ve Geceün her saatinde hastalarını kabul ve tedavi eder.

Telefon : 1464

**DOKTOR**

**RASİM DÖLEK**

Birinci Sınıf

Röntgen Mütehassısı

Hastalarını kabule başlamıştır.  
Abidinpaşa caddesi No. 116

**DOKTOR**

**Hilmi Yalçın**

Dahiliye Mütehassısı

Hastalarını her gün Abidinpaşa civarındaki muayenehanesinde kabul ve tedavi eder.

Diş Tabibi

**Rıza Aksöyek**

Kızılay Caddesi  
No. 71 - Adana

**DOKTOR**

**EKREM BAYAZIT**

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı  
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt.

**DOKTOR**  
**HAMZA ORHON**

Verem ve Sarı Hastalıklar mütehassısı Abidinpaşa Caddesi No. 118 Adana



## Umumî Seçim için büyük hazırlıklar

### İngiliz Seçimleri

Orhan Kuntalp

Birkaç gün evvel İngilterede bütün dünyasını ilgisini üzerinde toplayan bir olay cereyan etti. Sekiz asırdır demokrasiyle yüzyürlenen bu memlekette iktidarı sayın edecek seçimler yapıldı. İşçi Partisi ufak bir farkla tekrar iktidarda kaldı. Fakat bu arada iktidarda kalmak diye bir şey miyiz? Çünkü Muhafazakâr parti de hemen hemen aynı sayıda sandalye kazandı. Şu halde İngiliz halkı iki büyük eşiit kütleye ayrılmıştır. Bu vaziyette bize öyle geliyor ki muhalefet iktidarda daha kuvvetlidir. Garip bir iş ama, gerçek, İşçi partisi bundan sonra yapacağı icraatta epeyce güçlük çekecektir. Sosyalizm herhalde eski hızını kaybedecektir.

Bu vaziyet karşısında acaba yeni bir seçime gidilecek midir? Yoksa bir koalisyon kabinesi mi kurulacaktır? Zira İngiliz parlamento hayatında cari olan bir an'aneeye göre iktidarda bulunan parti muhalefetten bir olmaasa ehlî küçük bir farkla ileride olmalıdır ki devlet işleri bir düzen içinde yürüyebilsin. Yeni bir seçim yapmak ilk bakışta gayet cazip görünüyor. Fakat üzerinde biraz daha aklıca düşünülürse bunun pek o kadar sağlam bir yol olmadığı göze çarpar. Zira yapılacak olan yeni seçimleri azami üç ay içinde yapılacağından bahsediliyor. Fakat acaba İngiliz halkı üç ay içinde hangi sebeplere dayanarak şu veya bu partinin tarafına meyli edecektir? Üç ay içinde hangi parti halka daha faydalı olacaktır? Yeni seçimleri yapmakta acele etmek gene bugünkü garip vaziyete düşmek olacaktır. Koalisyon kabinesine geçilince, bu zaten hakim olaylarıyla şimdiden teşekkül etmiş bir vaziyettir. Hakim yarısının sosyalist yarısının da muhafazakâr iktidare bağlı bulunduğu bu memlekette iktidarı muhalefeten işlere tevdi etmek demokrasinin ihumuyuna uygundur.

Herhalde İngiltere bugün garip bir vaziyette bulunuyor. Yapılacak tek iş bir koalisyon kabinesidir. Fakat bu da normal bir usul değildir. Acaba muayyen bir müddet geçtikten sonra yapılacak seçimler için seçimlere kadar bu şekilde bir ka- bileyile emniyeti sağlamak lâzımdır.

## Merkez İlçe seçim kurulunu teşkil etmek üzere bugün kur'a çekiliyor

### Partiler seçim hazırlık ve Propogandaları için hummalı bir şekilde faaliyete geçtiler

Seçim kanununun kati geçilmişi almış olmasından sonra Partiler büyük seçim hazırlığına hummalı bir şekilde devam etmektedirler.

Bir taraftan Ocak, Bucak, İlçe ve İl teşkilatlarıyla propoganda sa- vaşına devam edilmekte, diğer taraftan da iç bünyenin takviyesine çalışılmakta olduğu görülmektedir. Halk Partisi teşkilatları müştereken yapıları toplantılarında seçim mevzuu üzerinde durmakta ve müzakereler

yapmaktadırlar.

Son yapılan toplantıda merkez teşkilatı idare kurulu üyeleriyle milletvekillimiz Ahmet Remzi Yüregir, Bugün, Türközü, Yeni Adana, Seyhan gazeteleri sahipleri ve Partinin idare kurulunda yer almış olan ileri gelenleri de hazır bulunmuşlardır. Salona dolduran büyük topluluğa hitaben İl idare kurulundan Nevzat Güven, Avukat Hüseyin Baykara, doktor Suphi Şenses birer konuşma

yapmışlardır.

Müteakiben söz alan Milletvekilimiz Ahmet Remzi Yüregir, Halk Partisi hükümetlerinin memleket davalarına verdiği önemi belirtmiş, bu arada Bayındırlık bahanesindeki başarıları misal olarak kayı etmiştir. Mübalefetin

— Sonu 3 cü sayfada —

### Bütçe Müzakereleri sona erdi

Ankara 26 (Özel) — B. M. Meclisi bugün yaptığı oturumlarda 1950 bütçesi üzerinde ki incelemelerine devam etmiştir. Bu oturumlarda Çalışma Bakanlığı ile İşletmeler Bakanlığı ve Vakıflar Genel müdürlüğü bütçelerini görüşmüş ve bunlar hakkında Milletvekilleri tarafından ileri sürülen mütalalara Çalışma Bakanı Reşat Şamsifin Siner, İşletmeler Bakanı ve Vakıflar Genel müdürlüğü bütçesi hakkında da Devlet Bakanı ve Başbakan yardımcısı izahlarda bulunmuşlardır. 1950 bütçesinin gelir kısmı ve heyeti umumiyesi 18 e karşı 365 oyla tasvip edilmiştir.

Meclis Başbakanın beyanatını müteakip 1 Martta toplanmak üzere oturuma son vermiştir.

## Koalisyon Kabinesi İhtimali Etrafında

### D. P. Genel Başkanı Bayar, Şimdilik böyle bir mevzuun kendisine açılmamış olduğunu söylemiştir.

Ankara 26 (Özel) — Seçim zamanına mübahir olmak üzere bir koalisyon kabinesi kurulması fikri Ankara siyasi mehalisinin bu fikri sempati ile karşılandığını daha evvel bildirmiştim. Bundan bir müddet evvel Başbakan Yardımcısı Nihat Erim bir İzmir gazetesinde verdiği beyanatta kendisinin de bu fikre taraftar olduğunu açıklamıştı.

Bazı İstanbul ve İzmir gazeteleri, bu işe bir coup bitti gözüle bakmakta Ankara muhabirlerinin verdikleri bir haberde Adalet ve İçişleri Bakanlıklarına Demokratlardan kimlerin getirileceğini bile yazmışlardır. İly haber alan kaynaklardan öğrendiğimize göre, koalisyon kabinesi fikri bu derece ilerlemiş bir durumda değildir.

Bu mübalesele malumatına müracaat ettiğim D.P. Genel Başkanı C. Bayar, oana ayon şaniisi şöyledi: — Koalisyon kabinesinin açış

### Af Kanunu

#### Meclisin Bu devresinde müzakere edilecek

Ankara 26 (Özel) — Çok mevzuuk bir meclisden haber aldığımız göre, hükümetçe, bugün için bir af kanunu hazırlanmamakla beraber, bu d vrede böyle bir kanunun Büyük Millet Meclisinde çıkarılması için bir kanun tasarısı hazırlanması bir prensip kararı altına alınmıştır.

zamanına mübahir olmak üzere kurulması fikrini biz daima sempati ile karşıladık. Fakat yazıldığı gibi bugüne kadar hükümetle bu mesele hakkında herhangi bir temasımız olmadı. Ne onlar bize, ne de biz onlara bir teklifte bulunmuş değiliz. Bu iş olur sa, seçimleri daha emniyetle cereyan edeceğine dair umumî efkârda bir kanaat basıl olur. Buda memleket için büyük bir kazançtır.

### KOŞE

## Tatlı Dil

C. H. P. toplantılarını takip edenlerdenim. Particilik de ifrata gitmeyi sevmem ve parti propogandası adına yanlış ve kırıcı konuşmaları da kolayca affedemem. Bu hususiyetimi kısaca izah ettikten sonra C. H. P. merkez teşkilatının her onbeş günde bir yapmakta olduğu toplantılara da temas etmek isterim. Babassa son toplantıda söz alan basitler, seçimini yaklaşımakta olduğunu belirttikten sonra propogandanın lüzumunu söylediler ve şu nokta üzerinde durdular.

— Propaganda, makul olmalıdır. Mantık ve itidal, bizim için şimdiki kadar olduğu gibi, bundan sonra da kazanma şansı hazırlayacaktır.

İktidar Partisi safında bulunanların kısaca belirttiğim bu tatlı öğütleri, nefislerine karşı olan güvencilerinden ileri gelmektedir. Makul ve tatlı bir muhalefet kadar, makul ve tatlı bir iktidar da herkesin arzu ettiği bir şeydir. Nitekim C. H. P. gerek Programını geliştirme ve vatandaş hürriyetine karşı gösterdiği sempattiden dolayı her gün biraz daha hakiki kazanmakta ve seçim şansını kuvvetlendirmektedir.

Muhalefet de şunu bilmelidir ki "Keskin kirke daima kâpüne zararlıdır." İşte misali : Millet Partisinin bugünkü durumu...

Şehirli



# İNÖNÜ

Dr. BEDRİ GÖRGÜN

İSMET İNÖNÜ harp okulundan mezun, kurmay akademisinden mezun, yıllarca subaylık etmiş Türk milletine küçük kademelerden başlayarak çeşit çeşit ödevler görmüş bir asker . . .

Dirayetiyle savk ve idarelerle Millet ve memleket uğruna aldığı her vazife hakkıyla başarmış bir komutan . . .

İstiklal savaşında Büyük Kurtarıcının yanında ona inanmış, ülküsünü ülkü, dâvasını dâva olarak kabul etmiş, her bakımdan onun sağ kolu olmuş büyük bir insan . . .

Nihayet İNÖNÜ savaşında az bir kuvvetle Türkün ezeli hasletini göstererek büyük düşman kuvvetlerini yenmiş, yalnız düşman kuvvetlerini değil "Türk'ün makûs talihini de, yenerik tarihe altın sayfalar yazmış bir General . . .

Bu rütbe, yani Generalin, eski tabiriyle "Paşalık" rütbesi hiç bir kimsenin tarafında ona lütf edilip, ihсан edilmemiş, bağışlanmış, şöylece verilmiş bir rütbe değildir. Bu rütbe masa başında oturarak sırası gelince otomatikman alınmış bir rütbe değildir.

Bu rütbe bir milletin makûs talihini yeme bahanesine alınmış, şan ve şeref dolu Türk tarihine parlak zaferler yazdırmış bir subayın rütbesidir. Önden bunusökmek hiç kimsenin hakkı değildir. Ona asla "Bay," diye hitap edilemez. Herkes Bay olabilir; General olamaz. İsmet İnönü'nün de Generalliği bu milletin ebediyeti gibi onun adile ebedilemiştir. Onu Generallikten Baylığa indirmek isteyenler, kadirganas ve asil bir milletin en büyüğü, bütün milleti şabsında temsil eden aziz Cumburbaşkanı küçültmek isteyenler, Parti menfaati uğrunda milleti rencide ettiklerinin, millet azarında küçüldüklerini farkında olmalıdırlar. Tarihimizin Loxan kahramanı uzun yıllar Atatürk'le birlikte onun mesal arkadaşlığını, Başbakanlığını yapmış millet dâvalarını, memleket bünyesinin icap ettirdiği şekilde hal ederek sulh ve sükûn içinde yürütmüş, onun ebediyete intikalinden sonra yerine geçmekle hak kazanmıştır. O Türkiye Cumburbaşkanı "General İsmet İnönü"dür. . . Bütün Türkler gibi bütün dünyada onu General İsmet İnönü diye tanır. Yarı tarihte onu böyle anacaktır. . .

## İskenderunda Büyük bir fabrika kuruluyor

İskenderun — Hatay'ın iktisadî sahadada olduğu kadar sınıal ve ziraî hayatında büyük inkişafı mümkün verecek bir teşebbüse geçilmiş İskenderunda büyük bir Çuçur Prese, İplik ve Dokuma Fabrikasını temelleri atılmıştır.

Husulî teşebbüslerle kurulmasına başlanan ve ödemüsdeki mahsul yılı içinde faaliyete geçecek olan Fabrika 10.000 iplik olacak, 30.000 metre karelik bir saba kaplayacak günde 1000 iplik çalıştırarak 700 paket iplik yapacaktır.

Fabrikasının Çuçur, Prese ve İplik kısımlarının bütün makineleri alınmış bulunmaktadır.

İplik önce Çuçur, Prese ve İplik kısımları çalışarak Dokuma kısmı bundan sonra inşa edilecek olan bu fabrikasını Hatay pamukçülüğünü da geniş ölçüde teşvik edeceğinden şüphelenmemektedir.

## Amerikadan Hava yolları için alınan malzeme

Ankara — Amerikada Hava Yolları için alınan malzemenin bir kısmı İstanbula gelmiştir. Yeni gelen malzeme ile Hava Yollarının 15 uçağı daha faaliyete geçecektir. Bugün Hava Yollarının eliinde bulunan 35 uçağın 14ü çalışmakta diğeri muattal vaziyette bulunmaktadır. Muattal bulunan uçaklar malzemenin montesini müteakip faaliyete geçecektir.

## Halid Onaran C. H. P. Müfettişliğine seçildi

Bölgemiz C.H.P. Müfettişliğinde bulunmuş olan Muş Milletvekili Sayın Halid Onaran'ın tekrar İlimiz Parti Müfettişliğine tayin edilmiş olduğunu memnurlukla haber aldık.

Öğrendiğimize göre, Sayın Onaran bu gülerde şehrimize gelecek derhal seçim faaliyetile ilgili temaslara başlayacaktır. Muhtimiz pek yakından bilen Muş Milletvekilinin İlimiz Parti Müfettişliğine tayini partiler arasında memnurlukla karşılanmıştır.

## Veremle Şavaş Derneği kongresi

Şehrimiz Veremle Şavaş Derneği Genel kurulu toplanarak yıllık kongresini yaptı.

Dileklerden sonra idare heyeti asil azalıklarına: Dr. Mesut Savaş, Dr. Suphi Şenses, Dr. Nevzat Arman, Dr. Bedri Görgün, Abdurrahman Musabab, Abidin Altunbükten ve Tevfik Kadri Ramazanoğlu.

İdare Kurulu Yedek Azalıklarına da: Dr. Hamdi Oasar, Dr. İzzet Bilger, Vehbi Necip Savaşan, Ziya Abdî Rona, Kadir Kördil, Mustafa Erdemışık ve Coşkun Güven seçilmişlerdir.

## RÖPORTAJ

# Seçim Arefesinde Nabız Yokluyorum

Seçim Şansı Hangi partidedir?

Yazan: Ramazan GÜRCANOK

Seçim günü yaklaşırken, şöyle bir nabız yoklamak istedim. Kıdem sırasına riayet ederek önce bir Halk Partili ile görüştüm:

— C.H.P. nin Seyhanda çok kuvvetli olduğunu iddia ediyorsunuz kansatınız sabit ve kazanma şansına güveniniz tam mıdır? Diye sordum. Partisine çok bağlı olan bu zat, hiç tereddüt etmeden:

— Elbette kazanacağız. dedi ve şunları ilâve etti:

— Kazanamamız için ortada hiçbir sebep göremiyorum. Kabinenin en kuvvetli üyeleri Seyhan Milletvekillerindedir. Çukurovanın en mühim meselelerinin birçoğu halledilmiştir. Birçoğu da halledilmek safhasındadır. Bir ziraat bölgesi olan Seyhan, Tarım Bakanımız Cavid Oza'nın anlayış ve başarısız hareket ve icrâatı sayesinde her türlü imkândan faydalanmış, çiftçimiz kalkınma yoluna girmiştir. Milli gelirimizi mahvederek her sene bir felâket hazırlayan başere mücadelesi, yine Sayın Oza'nın himmet ve alakasıyla bertaraf edilmiştir.

Bu sayın Halk partili, sözlerini devam ediyordu:

— Bayındırlık sahasında da öyle dağılır mı? diye bir soru ortaya attı ve yine kendisi cevap verdi:

— Asırlardır ele alınmamış olan Karataş yolu, yine Seyhan Milletvekillerinin, bilhassa Kasım Gülek'in eseri değil midir? Bu suretle Seyhan için en başarılı bir işin yapılmış olduğunu kim iddia edebilir. Taşköprü'nün şehre güzellik ve vesaiti nakliyye ve kolaylık sağlayan durumu ortadır. Sözlerini ilcelerdeki faaliyete intikal ettiren C.H.P. li zat:

— Bugün Ceyhanın içme suyu işi ihale edilmiş ve bundan dolayı Ceyhanlılar bayram sevinci duymuşlardır Kadiri - Ceyhan yolu da pek kısa bir zamanda Ceyhan ve Kadiri ovalarına belkemiğini teşkil eden kıymete uygun bir şekilde inşa edilecektir. Karaisalı ilçesi, güzel bir göle ile merkeze bağlanmıştır. . .

Bu umumî meselelerden başka, daha birçok başarılarından da bahseden bu partili, Milletvekillerimizin hemen her vatandaşın derdi ve dilekleriyle çok yakından ilgilendiğini kaydettikten sonra:

— Bundan, dedi, Partimiz iftihar duymakta ve başarılarla baklı olarak övünmektedir. Ben, şahsen Halk Partisine Seyhanda seçimi kazanamama için hiçbir sebep bulamadığımı tekrarlamak isterim.

Muhalefetin ne gibi avantajlara sahip olduğunu sorduğum muhabirime

## C. H. P. "5 Ocak" Ocağında yapılan toplantı

Milletvekilimiz Yüregir bir konuşma yaptı

C. H. P. Ocak ve bucaklarında toplantılara devam edilmekte, Parti çalışmalarını hakkında faydalı konuşmalar yapılmaktadır. Haftanas müsaite gün ve saatlerinde devam eden toplantılardan birisi de dün merkez ilçe teşkilatına bağlı 5 ocak, ocağın da büyük bir partili kitleli iştirakle yapılmıştır. Bu toplantıda Milletvekilimiz Ahmet Remzi Yüregir İlçe Başkanı Kerim Uluscutürk, Dr. Bedri Görgün de hazır bulunmuşlardır.

Söz alan Milletvekilimiz, Ahmet Remzi Yüregir, partinin bugünkü sağlam durumu, seçin arefesinde partililer arasındaki ahenk meselelerine temasla, ödemüsdeki büyük seçime birlik ve tam bir imâna iştirak edileceğini belirterek, istiklal partisinin mutlak bir üstünlük sağlayacağına inandığını söylemiş ve partili arkadaşlarının çalışmalarında muvaffak olmalarını temenni etmiştir.

Kerim Uluscutürk ve Dr. Bedri Görgünde ayı konularında birer konuşma yapmış ve muhalefetin tutmuş olduğu yanlış yolu tenkit etmiştir.

Toplantı samimi ve heyecanlı bir hava içinde sona ermiştir.

## G. Saray - Beşiktaş 2-1 mağlup etti

İstanbul 26 (Orta) — Lig maçlarının en mühimlerinden biri olan Galatasaray - Beşiktaş maçı bugün katabolik bir seyirci kitlesi önünde yapılmıştır. Çok heyecanlı geçen bu karşılaşmanın birinci devresi 0-0 berabere bitmiş, ikinci devrede üstün bir oyun çıkaran Galatasaraylılar iki gol kaydetmiş buna Beşiktaşlılar bir golle mukabele edebilmişlerdir.

Bu maç, puan bakımından Feribağçepeye avantaj kazandırmıştır.

— Ben, dedi, muhalefetimizin tam bir liste dahi çıkaracağını tahmin edemiyorum. Bunun aksine olarak C.H.P. listesinde yer alan zevat içinde herkesin de tahmin edileceği veçhile, yalnız Seyhanlı hemşerimizin değil, batta Türkiye'nin hemen her yerinde her vatandaşın gözünde yumuş, hiç tereddüt etmeden seve seve rey vereceği en aşığı üç adayımız vardır. Diğer adaylarımız da aynı kıymeti taşımaktadırlar.

Diğer bir soru da şu oldu:

— Muhalefet safında bulunanlar seçim kanununu kendilerini kabul ettirmiş bulunduğunu iddia ediyorlar ne dersiniz?

Kısaca aldığım cevap şu oldu: — Dünyanın her tarafında azınlığın çoğunluğa tahakkümü ettiği görülmüştür. Seçim kanununu C. H. P. nin, Şükrü'ttin Gülahtay kabinesinde eseri.

Bu ik temasını gelecek hafta muhalefet mensuplarıyla yapacağım konuşma takip edilecektir.



## Şehirlerden Notlar

## BİR FIKRA MÜNASEBETİLE

Yazan: Rağip BATUMLU

Geçen hafta, bu sütünde, bir lokantada verilen kokmuş balıktan bahis bir fikra yazmışım. Lokantanın, bazı a'âkadarları bir kısım arkadaşlara, serzenişle bulmuşlar, onlar da duyurdular.

Meğer kokmuş balık bir hata (I) neticesi bize vermiş, balıkları yoklayan zat - her kim ise - mahut balığı çöplüğe atılmak üzere ayırmışken her nasılsa alınması unutulup (I) bize gönderilmiş mişmiş.

Ayrıca, hadise ile Belediye'nin de alakadar olduğunu bir arkadaşta öğittim ama bunun, ne dereceye kadar doğru olduğunu bilmiyordum. Esasen maksadım, şu veya bu lokantacının takibata uğraması ve cezaya çarptırılması değil, birer ticaretbano olmakla beraber faaliyetleri umuman sıhhatini alâkadar eden müesseseler olan lokanta ve kebapçane ve emsali mahallerde gösterilmesi icabeden itina hususunda nazarı dikkati çek-

mektir. Hafta ayını lokantanın, yarı güzel bir hareketine şahit olсам, medh ve senalarda bu'unmak-tan asla çekinmem.

Nitekim :

Fıkramın gazete'de istişarının ertesi günü, bir arkadaş çarşıda yolunu keserek :

— Gel sara kokmamış bir balık yedireyim, diye takılıp koluma asıldı. Alsaray sineması karşısındaki lokantaya girdik. birer balık ismarladığımızı söylemiye hâcet yok, balıklar geldi. Taze mis gibi yağlı da çok güzel. Ağzı tadile birer balık yedik. Fakat aslı hoşuma giden fiat meselesi oldu. Yedigimiz nefis balık kokmuş balıktan bir hayli de ucuz. Şüphesiz bu lokanta, öteki kadar lüks değildi. Ama ne olursa olsun dış lüksten mide selâmetli evlâdır. İşte onun için lokanta sahibine burada bir Aferin göndermekten kendimi alamıyorum.

## D. Parti İstanbul teşkilâtında da Bozgun Başladı

## D.P. İstanbul İl Başkanı Esat Çağaya İstifa etmesi için hücum edildi

İstanbul 25 (Özel) — D. P. İl İdare Kurulu üyeleriyle Parti ileri gelenleri İstanbul teşkilâtındaki ihtilâfın giderilmesi için dün bütün gün ve gece, bugün geç vakitlere kadar büyük gayretler sarfetmişlerdir. Bu arada Esat Çağa ve arkadaşları arasında dün öğle saatine sabaha karşı saat ikiye kadar süren bir toplantı yapılmış ve bu toplantıda iki aydan beri teşkilâtı kemiren meselleri başına açığıyanın kim olduğu araştırılmış ve herkes birbirini sabotajcılık ve jurnalculukla itham etmiştir. Bu arada Esat Çağa, istifasını geri aldirmek için uğraşanlara : " Üzerime varmayın, böyle birşey yapmaktığım için önce Emin Nihat'la Saat Şamii'nin idare kurulundan istikrarın dair olan karardan vazgeçilmesi lâzımdır. Bu karar ortadan kalkmadan istifamı

geri alamam. Zorla arıdırmaya kalkarlarsa gerefini temizlemek için kendime kıyarım, demiştir.

Söylenişine göre Genel Şef Celâi Bayar da Esat Çağa gibi düşünmektedir. Hattâ Genel İdare Kurulunda bu iskat kararının aleyhinde bulunmuş, bunun zamaansız olduğunu teşkilâtta buzursuzluk bulunmasının açıklanmasına yol açacağını söylemiş de Köprülü ve arkadaşlarına söz geçirmemiştir. Köprülü, kendisi ile arası açık bulunan Esat Çağa ve arkadaşlarını kendisini Bayar'ın yerine gelmesi gereken ideal bir şef olarak gören mükerrem Sarol, Ali İhsan Sab'is grupuna feda edivermiştir. İsrarla devam eden söylemlere, böylece Genel Şef Bayar'ın Köprülü - Meanderes gurupları arasında çekişmeler olduğu ve Çağa - Sarol bütisesinin de bu çekişmenin İstanbul'la patlak veren bir tezahürü olduğu i'ave edilmektedir. Bu haberleri baka veren D. P. İl kaymak, Eminönü kongresinde Nuri Atılgan gurupları da Mükerrem Sarol gurubunun aynı zamanda fakat başka başka yerlerde bir oturdan ayrı iki kongre yapan kararlar aldıklarını, delega seçimleri yaptıklarını, Nuri Atılgan Sarol'a "ben seni yukarıya şikâyet edeceğim, dediği zaman Sarol'un "bizim yukarıda daylarımız var, diye tövbe edeceğini de söylemişlerdir.

## Ceyhan İçme suyuna Kavuşuyor

Ankara (Özel) — Ceyhan ilçesi'nin içme suyunun bir kısmı beş yılda ilçe bankasınca ödemek üzere 630.000 liraya yerli bir şirkete ihalesi yapılmıştır.

## İskenderunda Hollanda Konsolosluk açtı

İskenderun (Özel) — Şehirde İçel, Seyhan ve Hıtaş bölgelerine şamil olmak üzere Hollanda devleti Konsoloslukunu açmıştır.

## Çetinkaya için bir tören yapıldı

Afyon (a.a.) — Ali Çetinkaya'nın ölümünün yıldönümü münasebetiyle bugün şehrimizde bir tören yapılmıştır. Törende Vali Vekili Ordu Erkânî, merhumun ailesi efradı ve kalabalık bir halk kütlesi hazır bulunmuştur.

Ali Çetinkaya'nın kabri ziyaret edilerek çelenkler konulmuş ve söz alan hatipler merhumun hatırasını anmışlardır.

## Bir Amerikan muhribi İskenderun'a geldi

İskenderun 26 (Özel) — Bugün saat 10.30 da Amerikanın Akdeniz Donanmasına mensup U.S.S. Vogelgeessing muhribi Yarbay C.S. Foster'in komutasında limanımıza gelmiştir. Muhrip üç gün kalacaktır. Belediye misafirler gerefine yarı bir kokteyl parti verecektir.

## Açık Teşekkür

Anamızın vefatı dolayısıyla gerek mektup, telgraf, telefon veya bizzat taziye bulunan sayın akrabalar, dost ve tanıdıklarımıza ayrı ayrı teşekkürü teessüfümüz mani olduğundan sayın gazetelerinizle teşekkür etmeye delâlet etmemizi rica ederim.

İdare Kurulu Başkâtibi  
OSMAN YAZAR

**DOKTOR**  
**SIRRI AKSOY**  
Çocuk Hastalıkları  
Mütehassısı  
Kalekapısı Rifat Eczanesi  
Karşısı - Telefon : 1215

## Umumî Seçim için

(Birinci Seferden devam)

tarizkâr propogandalarına da cevap veren Ahmet Remzi Yüregir, meclis komisyonlarındaki çalışmalarında temas etmiş, seçimi Halk Partisinin kazanacağından emin bulunduğunu söylemiş ve Halk Partisinin programlarının daha geniş miyasta tatbik edileceğini belirterek memleketin müreffeh bir hale geleceğini belirtmiştir.

Diğer taraftan, Seyhan dahilinde seçim kurulu başkanlarını idare edecek hâkimlerin isimleri açıklanmıştır. Buna göre il seçim kurulu başkanlığına ağır ceza mahkemesi reisi Mustafa Aruo, merkez ilçe seçim kurulu başkanlığına da asliye üçüncü hukuk hakimi hücum doktoru Orhan Babaoğlu tayin edilmişlerdir. Bugün asliye üçüncü hukuk mahkemesi salonunda merkez ilçesi seçim kurulunu teşkil etmek üzere kur'a çekilecektir. Seçim kurulu başkanı Orhan Babaoğlu, bu maksatla şu davetiyeyle nezretmiştir :

"27 Şubat Pazartesi günü saat 11 de Adalet Sarayı Üçüncü Asliye Hukuk salonunda seçim kanununun 63 üncü maddesi gereğince Adana Merkez İlçesinde Milletvekili seçimi işlerini idare edecek olan Adana İlçe seçim kurulunun teşekkülü maksadile kura çekileceğinden aleni, yapılacak olan kura çekilmesinde bulunmak üzere Adana Belediye ve İl Genel Meclisi üyeleriyle parti mümessillerinin ve görmek isteyen her vatandaşın hazır bulunması lâzım olurur.

**DOKTOR**  
**BÂHAEDDİN YENGİN**  
Çocuk Hastalıkları Mütehassısı  
Çakmak Cad. - Adana

DOKTOR - Operatör  
Bahri Cansun

Doğum ve Kadın Hastalıkları Mütehassısı  
Namık Kemal Okulu Karşısı  
Telefon : 1098 - ADANA

DOKTOR  
Mahmut Ersin

ASKERİ HASTANE  
RONTGEN MÜTEHASSISI  
Hastalarını Kızılay caddesi İstiklâl ilk okulu karşısı  
No. 18 de kabul eder.  
Sabah saat 7,30 öğleden sonra saat 13 den itibaren  
Telefon : 1342 ADANA

## Zayi Nüfus cüzdanı ve ilmuhaber

Sivasın Şarkışla kazasından almış olduğum ve içeriside askerlik durumum yazılı olan Nüfus cüzdanımla bir ilmuhaberi zayi ettim. Yenisini alacağım-dan eskisinin hükmü yoktur.

Adananın Hürriyet mahallesinde oturan Şarkışla'nın İlyas Hacı Köyünden Süleyman oğlu İbrahim Özkan 926 Doğumlu

## Kiraik Yazıhane

İstiklâl Okulu karşısında yazıhane olmağa elverişli Dükkân acele kiralktır. 82 No. lu haneye müracaatları.



**DOKTOR**  
**Mahmut Öğretmengil**

Ozler Caddesi Toros Ecaesi  
Yanındaki Sokak No. 24  
Adana

**Sayın Çukurova Çiftçilerimizin**  
**Nazarı Dikkatine**

Dünyaca tanınmış Skoda Fabrikasının 26 beygir kuvvetinde tam dizel ZETOR traktörleri ve SKODO otomobilleri gelmiştir.

UNIVERSAL Amerika Jeep otomobilleri için Mayıs ayında teslim etmek üzere ihtiyacı sahiplerinin sıraya girmelerini,

Fazla malumat için aşağıdaki adrese müracaat edilmisi.

**ZAFER Ticarethanesi**  
**Ömer Pişkin ve Hıdır Uysal**

Telgraf : ZAFER  
Telefon : 1430 Belediye Cad. No. 81 Adana

**"OTTO KAISER,, İnşaat**  
**Makinaları St. Igbert (Sarre)**

Kaiser imtiyazlı beton karıştırıcı makinalar, dünyaca tanınmış ve bu sahada 50 senelik tecrübeye istinaden yapılmış; her türlü vaziyette bütün ihtiyaçları temin eder.

**En mühim faydaları**  
Yüksek randıman, gayet kuvvetli karıştırım, su dozacı tamam, lüzum olan kuvvet asgari, hizmeti basit ve hızlı, iç temizlemesi kolay ve tehlikesizliği garantilidir.

Kaiser sistemi bas-küllü, tanburlu beton

karıştırıcı makine. KM2 Tipi - kapasitesi 150 litre randıman : saatte 4/5 M3

Umum Mümessili : Ahmet Toprağıniseven Tahtakale, Tomruk Sokak 62/4 — Telgraf : Ahmet - İstanbul

**DOKTOR - OPERATOR**  
**SAMİM FIRAT**

Askeri Hastane  
Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları  
Mütehassısı  
Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 — Telefon 1821

Sahibi : Rıza Şen — Yazı İşlerini Fikren İdare Eden : S. Altındağlı  
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar yazılısı yazılmaması geri verilmiz.

**DOKTOR**  
**Suavi Binokay**

**BİRİNCİ SINIF**  
Dahili Hastalıklar Mütehassısı  
Kızılay Caddesi İstiklal İlk Okulu civarındaki yeni apartmanda hastalarını günün her saatinde kabul ve tedavi eder

Yeni gelen Esanslarımızı tecrübe ediniz. beğeneceksiniz

Leylak, Fütür, Altındamla  
Belediye Caddesi No. 14  
Adana

**inci**

**DOKTOR**  
**Yusuf Ziya Eker**

Dahiliye Mütehassısı  
Parkotel Yanında

**DOKTOR**  
**Turan Aşlamacı**

Birinci Sınıf Dahiliye Mütehassısı  
Özler caddesi, Borsa karşısındaki muayene hanesinde hastalarını kabul ve tedaviye başlamıştır. Telefon : 1897

**DOKTOR**  
**Bedri Görgün**

Akbank arkasındaki yeni evine taşınmıştır.  
Gündüzün ve Geceün her saatinde hastalarını kabul ve tedavi eder.  
Telefon : 1464

Doktor - Operatör  
**ZİYA BENSON**

Kulak Boğaz Burun  
Birinci Sınıf Mütehassısı

Adres : Adana Abidinpaşa Caddesi Asri Fırıncı Karşısı  
Telefon : 1959

**DOKTOR**  
**RASİM DÖLEK**

Birinci Sınıf  
Röntgen Mütehassısı  
Hastalarını kabule başlamıştır.  
Abidinpaşa caddesi No. 116

Diş Tabibi  
**Rıza Aksöyek**  
Kızılay Caddesi  
No. 71 - Adana

**DOKTOR**  
**Hilmi Yalçın**

Dahiliye Mütehassısı  
Hastalarını her gün Abidinpaşa civarındaki muayenehanesinde kabul ve tedavi eder.

**DOKTOR**  
**EKREM BAYAZIT**

Çocuk Hastalıkları Mütehassısı  
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt

**DOKTOR**  
**HAMZA ORHON**

Verem ve Sarı Hastalıklar mütehassısı Abidinpaşa Caddesi No. 118 Adana